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■この大会で樹立された記録 なし 

 
■グラウンドコンディション 
 
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 

   (m/s) (°c) (%)    (m/s) (°c) (%) 
 8:30 曇り 南南西 2.1 16.5 51.0 14:00 晴れ 南南東 1.7 22.5 40.0 
 9:00 曇り 南 2.8 17.0 51.0 15:00 晴れ 北北西 1.9 23.0 40.0 
10:00 曇り 南南西 2.3 18.5 47.0 16:00 曇り 北 2.2 21.5 42.0 
11:00 曇り 東北東 0.9 19.0 44.0 17:00 曇り 北東 0.9 20.5 43.0 
12:00 曇り 南東 1.9 21.0 40.0 18:00 曇り 北北西 2.0 19.0 47.0 
13:00 曇り 南南東 1.1 22.0 39.0       

 
■失格の略号の説明 

FS 不正スタート (R162-7) 
T4 ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5) 
T6 ハードルを越えなかった (R168-7) 
R1 リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7) 

()内は区間を表す  (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走 
 
■フィールド競技における記号の説明 
〇 成功・有効試技 (走高跳・棒高跳) 
✖ 失敗・無効試技 
－ パス 
ｒ 試合放棄 

 



第32回北信地区陸上競技記録会                                                    
　期日：平成29年5月3日（水）                                                    
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Ｔ　Ｏ　Ｐ　８
男  子 【競技場】172070  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/03 小学男子 山崎 聡一朗(6) 13.92 春日 信太朗(6) 13.96 塩原 拓実(6) 14.54 森 暖向太(6) 14.59 松澤 武(6) 14.87 松澤 虎太郎(6) 15.05 松澤 豊(6) 15.09 柿澤 一護(5) 15.15

100m 中野ｽﾏｲﾙ 坂城JAC 裾花小 戸上ｼﾞｭﾆｱ 飯山小 若穂RCｼﾞｭﾆｱ 飯山小 安茂里小
05/03 男子 宮下 翼(2) 11.52 松山 周平(3) 11.53 小林 周平(3) 11.58 髙橋 和真(2) 長野高専 11.64 秋山 航(2) 11.71 小林 昇市(4) 11.80 宮澤 陽斗(2) 11.83

100m 市立長野高 北部高 長野東高 齊藤 舜太郎(3) 長野北部中 屋代高 長野高専 長野高専
05/03 男子 小出 郁弥(3) 49.75 児玉 悠作(2) 50.22 髙橋 一輝(2) 51.14 池田 翔紀(2) 51.55 内山 力哉(3) 52.26 小林 歩暉(3) 52.38 小林 千輝(3) 長野東高 52.50

400m 市立長野高 市立長野高 長野高専 市立長野高 長野東高 中野立志館高 髙橋 和真(2) 長野高専
05/03 男子 廣瀬 洸(3) 長野高専 1,59.44 蟻川 喬生(2) 2,01.16 若林 亮冶(2) 2,03.56 大峡 翔太 2,04.16 石川 智也(2) 2,04.71 広瀬 竜也(3) 2,05.27 岩下 凌(3) 2,06.53

800m 髙橋 一輝(2) 長野高専 須坂高 屋代高 須坂陸協 飯山高 飯山高 長野東高
05/03 小学男子 永原 颯磨 3,13.96 飯島 千太郎 3,22.53 春日 信太朗(6) 3,29.31 吉岡 斗真 3,30.86 佐藤 孜羽(6) 3,37.12 鈴木 聖永(6) 3,38.23 鷲野 流冴(5) 3,39.28 宮内 晴生(5) 3,39.81

1000m 川中島JRC 川中島JRC 坂城JAC 川中島JRC 若穂RCｼﾞｭﾆｱ 木島平小 飯山小 飯山小
05/03 男子 大野 雄揮 4,09.84 大峡 翔太 4,11.12 山岸 雄気 4,11.23 白川 友一 4,11.58 小長谷 祥治 4,12.85 小板橋 恭征(3) 4,12.97 片桐 悠人(3) 4,12.99 廣瀬 洸(3) 4,16.13

1500m FIVE TOOL 須坂陸協 須坂陸協 須坂陸協 長野俊英高教 戸倉上山田中 長野東部中 長野高専
05/03 男子 大野 雄揮 8,49.11 泉 継道 8,49.41 小長谷 祥治 8,54.32 丸山 航平 8,59.35 広瀬 竜也(3) 9,12.55 櫻井 心路(1) 9,23.26 髙藤 陽樹(1) 9,34.84 佃 佳祐(3) 9,35.89

3000m FIVE TOOL FIVE TOOL 長野俊英高教 中野市陸協 飯山高 長野高専 飯山高 長野高専
05/03 小学男子  +2.5山浦 一智(3) 16.68

60mH(0.600m) 信大附属長野小
05/03 小学男子  +2.1山崎 聡一朗(6) 13.95 坂井 健志(5) 22.70

80mH(0.700m) 中野ｽﾏｲﾙ 信大附属長野小
05/03 中学男子 奥村 駿樹(3) 16.44 小林 拍斗(3) 16.99 谷中 翔哉(2) 18.60 石﨑 祐希(2) 18.73 鈴木 雄豪(3) 18.84 池田 隆泰(2) 19.02 倉石 龍(2) 19.20 玉城 善多(2) 19.62

110mH(0.914m) 相森中 犀陵中 中野平中 犀陵中 南宮中 犀陵中 南宮中 櫻ヶ岡中
05/03 男子  +1.4小林 周平(3) 15.63 宮原 翔太(3) 15.88 塚田 龍太朗(3) 15.92 小﨑 隆史(2) 16.91 千葉 俊紀(2) 17.73 黒岩 厚志(2) 17.79

110mH(1.067m) 長野東高 長野日大高 長野日大高 長野日大高 須坂高 中野立志館高
05/03 小学男子 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     1,03.01

4×100mR 玉井 雄飛(5)
佐藤 孜羽(6)
上沢 亜樹(6)
松澤 虎太郎(6)

05/03 男子 市立長野高       43.60 長野東高       43.76 長野日大高       44.45 長野工高       44.80 長野高専       44.97 中野立志館高      45.12 裾花中       45.69 松代高       45.70
4×100mR 伊東 嵩矢(2) 清水 翔太(2) 石山 丈(1) 松橋 健(2) 髙橋 和真(2) 堀米 優兵(2) 中尾 陸人(3) 内堀 岳宏(3)

池田 翔紀(2) 小林 千輝(3) 竹花 勇輝(2) 吉田 智哉(2) 宮澤 陽斗(2) 小林 歩暉(3) 伊東 拓海(2) 下田 振全(3)
小出 郁弥(3) 内山 力哉(3) 芦澤 友和(3) 南澤 和輝(2) 赤津 裕文(3) 池田 直樹(2) 横山 弥晏(3) 田中 大暉(3)
中島 竜輝(2) 小林 周平(3) 宮原 翔太(3) 市川 隼人(3) 小林 嶺(3) 黒岩 厚志(2) 髙島 蒼太(3) 森田 捷斗(1)

05/03 男子 西沢 翔 1.80 羽生田 倫世(1) 中野立志館高 1.75 金井 健太(3) 1.75 上野 輝大(2) 1.75 今井 成知(3) 1.65 藤田 源翔(3) 1.65 山本 敦稀(2) 1.60
走高跳 長野市陸協 戸谷 泰生(2) 屋代高 中野立志館高 中野立志館高 更北中 飯山高 更北中

西村 凌之涼(3)
更北中

05/03 男子 山際 創平(2) 3.80 関 知大(3) 3.70 清水 一馬(3) 3.70 石坂 巽海(1) 3.20 宮下 晴海(3) 3.20 中村 勇海(3) 3.10 後藤 友帆(3) 2.90 髙見澤 亮哉(2) 2.90
棒高跳 須坂高 松本大 信州大 中野立志館高 常盤中 常盤中 長野高専 中野立志館高

05/03 小学男子 戸谷 伊吹(6) 3.89(+0.9) 柿澤 一護(5) 3.74(+1.6) 塩原 拓実(6) 3.50(+0.6) 松澤 虎太郎(6)3.25(+1.9) 谷口 槙(5) 3.24(+1.8) 松本 蒼都(5) 3.04(+0.9) 上沢 亜樹(6) 2.94(+1.4) 塩原 知弥(3) 2.92(+1.5)
走幅跳 信大附属長野小 安茂里小 裾花小 若穂RCｼﾞｭﾆｱ 小川小 小川小 若穂RCｼﾞｭﾆｱ 裾花小

05/03 男子 常田 龍輝(3) 6.36(-1.0) 内堀 岳宏(3) 6.14(-1.2) 堀米 優兵(2) 6.09(-0.3) 中島 竜輝(2) 6.02(-0.3) 春日 伊吹(3) 6.01(+0.1) 本戸 友晴(3) 5.90(-1.8) 荒井 滉司(3) 5.86(-1.6) 池田 剛(3) 5.78(-2.7)
走幅跳 長野北部中 松代高 中野立志館高 市立長野高 飯山城北中 北部高 北部高 長野商高

05/03 中学男子 山田 大輝(3) 9.45 成田 尚真(3) 9.31 小林 浩都(3) 9.30 山戸 敢太(3) 8.95 髙山 知宏(3) 8.51 玉井 温人(2) 8.15 由池 雄大(2) 7.60 梨子田 峻(3) 7.50
砲丸投(5.000kg) 飯山城南中 七二会中 東北中 山ﾉ内中 長野東部中 須坂東中 信濃小中 飯山城南中

05/03 高校男子 スミス 理貴(3) 12.54 坂本 敦士(3) 11.32 赤澤 虎太郎(3) 11.26 清水 智也(3) 10.54 髙橋 理人(1) 10.16 小林 亮太(3) 9.89 西條 元輝(2) 9.63 田中 一嘉(3) 9.53
砲丸投(6.000kg) 長野西高 屋代高 長野高専 中野立志館高 須坂創成高 長野日大高 北部高 中野立志館高

05/03 中学男子 相沢 舞裟斗(3) 21.87 吉田 真輝(3) 20.22 古田 優耶(2) 18.69 髙橋 優豪(2) 13.35
円盤投(1.500kg) 更北中 東北中 南宮中 栄中

05/03 高校男子 スミス 理貴(3) 37.52 橋澤 昂駿(3) 32.64 中村 隼興(3) 31.85 赤澤 虎太郎(3) 31.25 田中 一嘉(3) 29.56 清水 智也(3) 27.76 先 一彌(3) 27.51 児玉 裕隆(2) 26.25
円盤投(1.750kg) 長野西高 飯山高 長野東高 長野高専 中野立志館高 中野立志館高 文化学園長野高 長野日大高

05/03 男子 小林 昇市(4) 28.34
円盤投(2.000kg) 長野高専

05/03 小学男子 玉井 雄飛(5) 34.81 上原 蔵士朗(1) 11.39
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 若穂RCｼﾞｭﾆｱ 信大附属長野小

05/03 中学男子 若林 俊汰(3) 47.81 宮﨑 侑人(2) 45.64 梨子田 峻(3) 42.12 小林 俊陽(2) 41.96 鹿野 秀明(3) 39.88 小林 秀平(3) 38.41 成田 尚真(3) 35.76 由池 雄大(2) 35.41
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 柳町中 信濃小中 飯山城南中 更北中 三陽中 東北中 七二会中 信濃小中

05/03 男子 千葉 俊紀(2) 52.88 橋本 龍星(3) 52.05 高木 翔(3) 51.07 青木 悠祐(3) 50.21 上條 俊(3) 49.77 松山 周平(3) 49.34 峯村 悠(2) 46.68 山本 陽介(2) 41.72
やり投 須坂高 長野日大高 北部高 長野高専 長野高専 北部高 中野西高 須坂高



5月3日 13:25

県小記録(SR)        12.27

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +1.7

 1 春日 信太朗(6) 小学生     13.96  1 山崎 聡一朗(6) 小学生     13.92 
ｶｽｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 坂城JAC ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野ｽﾏｲﾙ

 2 塩原 拓実(6) 小学生     14.54  2 松澤 虎太郎(6) 小学生     15.05 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 裾花小 ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 3 森 暖向太(6) 小学生     14.59  3 上沢 亜樹(6) 小学生     15.49 
ﾓﾘ ﾋﾅﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｶﾐｻﾜ ｱｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 4 松澤 武(6) 小学生     14.87  4 鈴木 聖永(6) 小学生     15.69 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 飯山小 ｽｽﾞｷ ｾﾅ 木島平小

 5 松澤 豊(6) 小学生     15.09  5 三井 恒輝(4) 小学生     15.94 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾉﾎﾞﾙ 飯山小 ﾐﾂｲ ｺｳｷ 坂城JAC

 6 柿澤 一護(5) 小学生     15.15  6 中村 功太郎(5) 小学生     15.99 
ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 安茂里小 ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 信大附属長野小

 7 神田 勇大(5) 小学生     16.59  7 椚原 嵩(6) 小学生     16.04 
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 中野ｽﾏｲﾙ ｸﾇｷﾞﾊﾗ ｼｭｳ 木島平小

 8 茂木 天満(6) 小学生     16.78  8 塩原 知弥(3) 小学生     16.48 
ﾓﾃｷ ﾃﾝﾏ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 裾花小

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 -0.2

 1 戸谷 天音(4) 小学生     16.26  1 玉井 雄飛(5) 小学生     15.45 
ﾄﾔ ｱﾏﾈ 信大附属長野小 ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 2 岡村 颯太(4) 小学生     16.46  2 佐藤 孜羽(6) 小学生     16.04 
ｵｶﾑﾗ ｿｳﾀ 飯山小 ｻﾄｳ ｼｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 3 松本 蒼都(5) 小学生     16.64  3 小林 陸人(3) 小学生     16.96 
ﾏﾂﾓﾄ ｱｵﾄ 小川小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸﾄ 小川小

 4 西沢 周(5) 小学生     17.07  4 藤木 夏希(4) 小学生     17.01 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭｳ 小川小 ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ 飯山小

 5 西澤 大空(5) 小学生     17.28  5 中川 尊瑠(4) 小学生     17.05 
ﾆｼｻﾞﾜ ｽｶｲ 小川小 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｹﾙ 信大附属長野小

 6 西沢 怜(5) 小学生     17.35  6 寺澤 志竜(5) 小学生     17.65 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾚｲ 小川小 ﾃﾗｻﾜ ｼﾘｭｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 7 韮沢 一喜(4) 小学生     18.23 江本 熙丹(5) 小学生
ﾆﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ 坂城JAC ｴﾓﾄ ﾋﾀﾞﾝ 信大附属長野小
遠田 千翔(4) 小学生
ﾄｵﾀﾞ ﾕｷﾄ 坂城JAC

[ 5組] 風速 +1.0

 1 内藤 大智(6) 小学生     15.99 
ﾅｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 湯谷小

 2 峰村 夏樹(3) 小学生     17.34 
ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 3 小坂 滉(5) 小学生     17.97 
ｺｻｶ ﾋﾛ 信大附属長野小

 4 三ツ井 悠星(2) 小学生     18.00 
ﾐﾂｲ ﾕｳｾｲ 飯山小

 5 山浦 一智(3) 小学生     18.17 
ﾔﾏｳﾗ ｶｽﾞﾄ 信大附属長野小

 6 寺澤 魁星(1) 小学生     22.82 
ﾃﾗｻﾜ ｶｲｾｲ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ
峰村 悠生(3) 小学生
ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳｷ 小川小

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ
4    23

8     3

2    32

9    28

7    29

3     6

5    33

6    50

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    20

7    27

9    31

4    51

6    18

3    41

2    53

8     4

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    12

7     5

8    26

2    35

   44

5     2
欠場

4    37

6    36

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7     9

3    15

9    25

8    42

6    40

5    22

4    13
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9

9    43

3    46

8    24

6    17

4    19

5    21

7    48
欠場



   1 山崎 聡一朗(6) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     13.92 (+1.7)   2   1
   2 春日 信太朗(6) 小学生 坂城JAC     13.96 (+0.4)   1   1
   3 塩原 拓実(6) 小学生 裾花小     14.54 (+0.4)   1   2
   4 森 暖向太(6) 小学生 戸上ｼﾞｭﾆｱ     14.59 (+0.4)   1   3
   5 松澤 武(6) 小学生 飯山小     14.87 (+0.4)   1   4
   6 松澤 虎太郎(6) 小学生 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     15.05 (+1.7)   2   2
   7 松澤 豊(6) 小学生 飯山小     15.09 (+0.4)   1   5
   8 柿澤 一護(5) 小学生 安茂里小     15.15 (+0.4)   1   6
   9 玉井 雄飛(5) 小学生 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     15.45 (-0.2)   4   1
  10 上沢 亜樹(6) 小学生 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     15.49 (+1.7)   2   3
  11 鈴木 聖永(6) 小学生 木島平小     15.69 (+1.7)   2   4
  12 三井 恒輝(4) 小学生 坂城JAC     15.94 (+1.7)   2   5
  13 内藤 大智(6) 小学生 湯谷小     15.99 (+1.0)   5   1
  13 中村 功太郎(5) 小学生 信大附属長野小     15.99 (+1.7)   2   6
  15 佐藤 孜羽(6) 小学生 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     16.04 (-0.2)   4   2
  15 椚原 嵩(6) 小学生 木島平小     16.04 (+1.7)   2   7
  17 戸谷 天音(4) 小学生 信大附属長野小     16.26 (+0.3)   3   1
  18 岡村 颯太(4) 小学生 飯山小     16.46 (+0.3)   3   2
  19 塩原 知弥(3) 小学生 裾花小     16.48 (+1.7)   2   8
  20 神田 勇大(5) 小学生 中野ｽﾏｲﾙ     16.59 (+0.4)   1   7
  21 松本 蒼都(5) 小学生 小川小     16.64 (+0.3)   3   3
  22 茂木 天満(6) 小学生 戸上ｼﾞｭﾆｱ     16.78 (+0.4)   1   8
  23 小林 陸人(3) 小学生 小川小     16.96 (-0.2)   4   3
  24 藤木 夏希(4) 小学生 飯山小     17.01 (-0.2)   4   4
  25 中川 尊瑠(4) 小学生 信大附属長野小     17.05 (-0.2)   4   5
  26 西沢 周(5) 小学生 小川小     17.07 (+0.3)   3   4
  27 西澤 大空(5) 小学生 小川小     17.28 (+0.3)   3   5
  28 峰村 夏樹(3) 小学生 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     17.34 (+1.0)   5   2
  29 西沢 怜(5) 小学生 小川小     17.35 (+0.3)   3   6
  30 寺澤 志竜(5) 小学生 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     17.65 (-0.2)   4   6
  31 小坂 滉(5) 小学生 信大附属長野小     17.97 (+1.0)   5   3
  32 三ツ井 悠星(2) 小学生 飯山小     18.00 (+1.0)   5   4
  33 山浦 一智(3) 小学生 信大附属長野小     18.17 (+1.0)   5   5
  34 韮沢 一喜(4) 小学生 坂城JAC     18.23 (+0.3)   3   7
  35 寺澤 魁星(1) 小学生 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     22.82 (+1.0)   5   6

小学男子

100m
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5月3日 10:20

県記録(KR)          10.15
県高記録(HR)        10.32
県中記録(JR)        10.85

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 -3.1

 1 宮下 翼(2) 高校生     11.52  1 髙橋 和真(2) 一般     11.64 
ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 市立長野高 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 長野高専

 2 松山 周平(3) 高校生     11.53  2 石山 丈(1) 高校生     12.03 
ﾏﾂﾔﾏ  ｼｭｳﾍｲ 北部高 ｲｼﾔﾏ ｼﾞｮｳ 長野日大高

 3 小林 周平(3) 高校生     11.58  3 柳澤 啓斗(2) 高校生     12.04 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 長野東高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 長野商高

 4 齊藤 舜太郎(3) 中学生     11.64  4 小野沢 侑也(2) 高校生     12.05 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ 長野北部中 ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 飯山高

 5 関口 竣介(1) 高校生     11.91  5 鶴田 優斗(3) 高校生     12.17 
ｾｷｸﾞﾁ ｼｭﾝｽｹ 屋代高 ﾂﾙﾀ ﾕｳﾄ 須坂高

 6 内堀 岳宏(3) 高校生     11.93  6 芦澤 友和(3) 高校生     12.18 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｹﾋﾛ 松代高 ｱｼｻﾞﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 長野日大高

 7 宮澤 優仁(5) 一般     11.94  7 松岡 龍哉(1) 高校生     12.34 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 長野高専 ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ 屋代高

 8 下田 振全(3) 高校生     11.97 藤田 源翔(3) 高校生
ｼﾓﾀﾞ ｼﾝｾﾞﾝ 松代高 ﾌｼﾞﾀ ｹﾞﾝｼｮｳ 飯山高

 9 髙島 蒼太(3) 中学生     12.19 桑原 圭都(3) 高校生
ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 裾花中 ｸﾜﾊﾞﾗ ｹｲﾄ 篠ﾉ井高

[ 3組] 風速 -1.9 [ 4組] 風速 -2.4

 1 宮澤 陽斗(2) 一般     11.83  1 常田 龍輝(3) 中学生     12.00 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 長野高専 ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ 長野北部中

 2 三瓶 恒心(3) 中学生     11.96  2 竹花 勇輝(2) 高校生     12.05 
ｻﾝﾍﾟｲ ｺｳｼﾝ 櫻ヶ岡中 ﾀｹﾊﾅ ﾕｳｷ 長野日大高

 3 小林 千輝(3) 高校生     12.02  3 赤津 裕文(3) 一般     12.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 長野東高 ｱｶﾂ ﾋﾛﾌﾐ 長野高専

 4 小林 歩暉(3) 高校生     12.03  4 今井 知樹(4) 一般     12.22 
ｺﾊﾞﾔｼｲﾌﾞｷ 中野立志館高 ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 長野高専

 5 小林 嶺(3) 一般     12.13  5 松橋 健(2) 高校生     12.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専 ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 長野工高

 6 宮本 和真(1) 高校生     12.30  6 望月 悠也(2) 高校生     12.62 
ﾐﾔﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 中野西高 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳﾔ 長野商高

 7 青木 悠祐(3) 一般     12.35  7 依田 泰輝 一般     12.76 
ｱｵｷ ﾕｳｽｹ 長野高専 ﾖﾀﾞ ﾀｲｷ 長野高専

 8 山嵜 真和(2) 高校生     12.42 小林 雅人 一般
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 飯山高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ FIVE TOOL

 9 本山 翔大(2) 高校生     12.46 村越 友哉(1) 高校生
ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 飯山高 ﾑﾗｺｼ ﾄﾓﾔ 中野西高

[ 5組] 風速 -2.0 [ 6組] 風速 -2.3

 1 山本 陽介(2) 高校生     12.03  1 堀米 優兵(2) 高校生     12.08 
ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳｽｹ 須坂高 ﾎﾘｺﾞﾒﾕｳﾍｲ 中野立志館高

 2 内山 力哉(3) 高校生     12.04  2 横山 弥晏(3) 中学生     12.24 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 長野東高 ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 裾花中

 3 清水 翔太(2) 高校生     12.09  3 荒井 滉司(3) 高校生     12.29 
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 長野東高 ｱﾗｲ  ｺｳｼﾞ 北部高

 4 井上 広章(3) 中学生     12.44  4 原山 翔(3) 中学生     12.32 
ｲﾉｳｴ ﾋﾛｱｷ 櫻ヶ岡中 ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ 信濃小中

 5 山岸 大毅(3) 中学生     12.65  5 上沢 奈雄(3) 高校生     12.46 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲｷ 須坂東中 ｶﾐｻﾜ ﾅｵ 須坂東高

 6 髙橋 颯希(1) 高校生     13.80  6 小出 優翔(1) 高校生     13.06 
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾏ 長野俊英高 ｺｲﾃﾞ ﾕｳﾄ 飯山高
上原 孝二(3) 高校生  7 中村 公俊(3) 高校生     13.44 
ｳｴﾊﾗ ｺｳｼﾞ 長野日大高 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾄｼ 長野俊英高
大内 清矢(2) 高校生  8 鈴木 智也(1) 高校生     13.82 
ｵｵｳﾁ ｾｲﾔ 長野俊英高 ｽｽﾞｷﾄﾓﾔ 中野立志館高
平井 皓陽(3) 高校生 山口 翔護(2) 高校生
ﾋﾗｲ ｺｳﾖｳ 飯山高 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ 長野俊英高
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[ 7組] 風速 -0.5 [ 8組] 風速 -0.7

 1 小林 昇市(4) 一般     11.80  1 秋山 航(2) 高校生     11.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｲﾁ 長野高専 ｱｷﾔﾏ ﾜﾀﾙ 屋代高

 2 沼田 誠也(2) 高校生     12.13  2 関谷 綜太(3) 中学生     12.19 
ﾇﾏﾀ ｾｲﾔ 須坂高 ｾｷﾔ ｿｳﾀ 犀陵中

 3 金井 健太(3) 高校生     12.23  3 中尾 陸人(3) 中学生     12.24 
ｶﾅｲｹﾝﾀ 中野立志館高 ﾅｶｵ ﾘｸﾄ 裾花中

 4 小根山 慶汰(3) 中学生     12.30  4 中島 啓貴(1) 高校生     12.24 
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 長野工高

 5 曽根 康太(2) 中学生     12.40  5 伊東 拓海(2) 中学生     12.31 
ｿﾈ ｺｳﾀ 櫻ヶ岡中 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 裾花中

 6 村松 丈(3) 高校生     12.45  6 原山 泰成(1) 高校生     12.63 
ﾑﾗﾏﾂ ﾀｹﾙ 下高井農林高 ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ 長野工高

 7 本戸 友晴(3) 高校生     12.46  7 高橋 江成(1) 高校生     12.74 
ﾎﾝﾄﾞ  ﾄﾓﾊﾙ 北部高 ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 飯山高

 8 桑原 勇輝(3) 中学生     12.79  8 鈴木 竜也(1) 高校生     12.82 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 更北中 ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 長野工高
佐藤 孝紀(3) 高校生 伊藤 大地(3) 高校生
ｻﾄｳ ｺｳｷ 飯山高 ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 長野東高

[ 9組] 風速 -1.2 [ 10組] 風速 -1.3

 1 西野入 優(2) 高校生     12.60  1 山岸 駿莉(2) 高校生     12.33 
ﾆｼﾉｲﾘ ﾕｳ 篠ﾉ井高 ﾔﾏｷﾞｼ ｼｭﾘ 須坂高

 2 小林 勇哉(3) 高校生     12.63  2 髙崎 真地(1) 一般     12.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 長野西高 ﾀｶｻｷ ｼﾝｼﾞ 長野高専

 3 高木 翔(3) 高校生     12.76  3 宇佐美 光一(2) 高校生     12.44 
ﾀｶｷﾞ  ｼｮｳ 北部高 ｳｻﾐ ｺｳｲﾁ 須坂創成高

 4 青木 快翔(2) 中学生     12.81  4 吉田 純(3) 中学生     12.58 
ｱｵｷ ｶｲﾄ 須坂東中 ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 長野東部中

 5 田中 新大(3) 中学生     12.86  5 宮澤 晃大(2) 高校生     12.63 
ﾀﾅｶ ｱﾗﾀ 須坂東中 ﾐﾔｻﾞﾜｱｷﾋﾛ 中野立志館高

 6 中澤 惇哉(1) 高校生     13.09  6 下村 翔(2) 高校生     12.70 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 飯山高 ｼﾓﾑﾗ ｶｹﾙ 長野商高

 7 玉井 温人(2) 中学生     13.15  7 深澤 尚仁(3) 中学生     12.71 
ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ 須坂東中 ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ 東北中

 8 和田 響一(1) 高校生     13.17  8 上野 輝大(2) 高校生     12.77 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 飯山高 ｳｴﾉｺｳﾀ 中野立志館高

 9 古田 優耶(2) 中学生     13.24  9 小林 そら(2) 高校生     13.00 
ﾌﾙﾀ ﾕｳﾔ 南宮中 ｺﾊﾞﾔｼｿﾗ 中野立志館高

[ 11組] 風速 +0.4 [ 12組] 風速 -0.6

 1 富井 俊介(2) 高校生     12.40  1 田島 直輝(2) 中学生     12.43 
ﾄﾐｲ ｼｭﾝｽｹ 中野西高 ﾀｼﾞﾏ ﾅｵｷ 信大附属長野中

 2 吉澤 洸心(2) 高校生     12.50  2 新井 翔壱(1) 高校生     12.51 
ﾖｼｻﾞﾜｺｳｼﾝ 中野立志館高 ｱﾗｲ ｶｲﾁ 長野商高

 3 塚田 奏(3) 中学生     12.52  3 荒木 涼太(3) 中学生     12.53 
ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾀ 柳町中 ｱﾗｷ ﾘｮｳﾀ 長野北部中

 4 田中 大暉(3) 高校生     12.63  4 吉澤 涼(2) 中学生     12.61 
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 松代高 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 更北中

 5 岩倉 克歩(3) 中学生     12.63  5 丸山 愛斗(3) 中学生     12.82 
ｲﾜｸﾗ ｶﾂﾐ 広徳中 ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅﾄ 広徳中

 6 丸山 優星(2) 高校生     12.68  6 大矢 遥斗(2) 中学生     12.94 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｾｲ 須坂創成高 ｵｵﾔ ﾊﾙﾄ 川中島中

 7 西澤 悠生(1) 高校生     12.69  7 前田 哉斗(2) 中学生     13.01 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｷ 飯山高 ﾏｴﾀﾞ ｶﾅﾄ 広徳中

 8 小島 力(1) 高校生     12.99 市川 遥葵(3) 中学生
ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 飯山高 ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西中

 9 熊澤 海翔(3) 中学生     13.05 関 憂源(2) 中学生
ｸﾏｻﾜ ｶｲﾄ 広徳中 ｾｷ ﾕｳｹﾞﾝ 高社中

男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   117

5   994

4   915

1  5619

7  6023

2  5456

6   778

3   806
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

4  5779

9  1033

氏  名 所属名 記録／備考
3  1439

6  5737

5  1171

2  5741

1  1173

8   835

7  1170

9  1195
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  1394

3  1106

8  1032

5  4998

4   828

7  4986

2   825

6  5070

順 ﾚｰﾝ No.

9  3519

1  4996

氏  名 所属名 記録／備考
2  1000

6   954

8  5473

5   885

4  1139

1  5647

3   883

7   923

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  1434

6   949

5   886

8   829

7  6040

4   956

順 ﾚｰﾝ No.

8  1140

2   826

3  5418

氏  名 所属名 記録／備考
9  6186

3  5697

6  5981

5  6048

2  5949

1  8727

4  5861
欠場

7  5173
欠場

9  6047



[ 13組] 風速 -1.9 [ 14組] 風速 -2.3

 1 鶴田 翔真(3) 中学生     12.54  1 森山 琉詩(3) 中学生     12.88 
ﾂﾙﾀ ｼｮｳﾏ 犀陵中 ﾓﾘﾔﾏ ﾙｳﾀ 裾花中

 2 黒崎 嘉人(3) 中学生     12.69  2 瀧澤 草太(3) 高校生     12.90 
ｸﾛｻｷ ﾖｼﾄ 南宮中 ﾀｷｻﾞﾜ ｿｳﾀ 篠ﾉ井高

 3 林 達己(3) 中学生     12.72  3 今井 怜司(2) 中学生     13.00 
ﾊﾔｼ ﾀﾂｷ 信大附属長野中 ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ 中野平中

 4 木内 怜音(2) 中学生     12.91  4 小池 亜留斗(3) 中学生     13.05 
ｷｳﾁ ﾚｵﾝ 犀陵中 ｺｲｹ ｱﾙﾄ 長野東部中

 5 宮下 翔(3) 中学生     12.96  5 中村 歩来星(2) 中学生     13.13 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳ 中野平中 ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ 南宮中

 6 丸山 達己(3) 中学生     13.03  6 森 一裕(2) 中学生     13.17 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 長野東部中 ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ 東北中

 7 宮原 天良(3) 中学生     13.08  7 松岡 駿真(2) 中学生     13.18 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾀｶﾖｼ 犀陵中 ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 長野北部中

 8 小林 輝虎(1) 高校生     14.05  8 下条 海人(2) 中学生     14.11 
ｺﾊﾞﾔｼﾃﾙﾄﾗ 中野立志館高 ｼﾓｼﾞｮｳ ｶｲﾄ 須坂東中
髙山 知宏(3) 中学生 諏訪 礼人(2) 高校生
ﾀｶﾔﾏ ﾁﾋﾛ 長野東部中 ｽﾜ ｱﾔﾄ 須坂東高

[ 15組] 風速 -2.0 [ 16組] 風速 +0.1

 1 八田 奨梧(2) 中学生     13.11  1 横山 貴弘(3) 中学生     12.91 
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花中 ﾖｺﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 長野北部中

 2 飯田 陽介(2) 高校生     13.14  2 山﨑 裕道(3) 中学生     13.02 
ｲｲﾀﾞ ﾖｳｽｹ 須坂創成高 ﾅﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾐﾁ 長野西部中

 3 吉田 真輝(3) 中学生     13.33  3 倉石 龍(2) 中学生     13.19 
ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｷ 東北中 ｸﾗｲｼ ﾘｭｳ 南宮中

 4 広瀬 陽一(3) 中学生     13.55  4 栗田 智也(2) 中学生     13.20 
ﾋﾛｾ ﾖｳｲﾁ 信大附属長野中 ｸﾘﾀ ﾄﾓﾔ 川中島中

 5 篠塚 政仁(2) 中学生     13.79  4 鎌田 光(2) 中学生     13.20 
ｼﾉﾂﾞｶ ﾏｻﾄ 須坂東中 ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西中

 6 池内 歩叶(2) 中学生     13.79  6 別府 竜之介(2) 高校生     13.23 
ｲｹｳﾁ ｱﾕﾄ 南宮中 ﾍﾞｯﾌﾟ ﾀﾂﾉｽｹ 長野西高

 7 尾身 健人(1) 高校生     14.07  7 望月 省吾(2) 中学生     13.87 
ｵﾐ ｹﾝﾄ 長野商高 ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳｺﾞ 南宮中

 8 山本 聖陽(2) 中学生     14.22 木鋪 颯馬(3) 中学生
ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｱ 櫻ヶ岡中 ｷｼｸ ｿｳﾏ 長野東部中
池田 拓也(2) 高校生 高野 伊織(3) 中学生
ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾔ 中野立志館高 ﾀｶﾉ ｲｵﾘ 若穂中

[ 17組] 風速 -2.3 [ 18組] 風速 -0.4

 1 町田 浩基(2) 中学生     13.00  1 山﨑 蒼来(3) 中学生     12.43 
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛｷ 更北中 ﾔﾏｻﾞｷ ｿﾗ 犀陵中

 2 横前 洸佑(2) 一般     13.15  2 松本 歩夢(2) 高校生     13.07 
ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ 長野高専 ﾏﾂﾓﾄ  ｱﾕﾑ 北部高

 3 岩渕 聡志(2) 中学生     13.19  3 田中 悠介(2) 中学生     13.49 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花中 ﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ 川中島中

 4 狩野 竜(3) 中学生     13.23  4 辰野 貫太(2) 中学生     13.58 
ｶﾉｳ ﾘｮｳ 信濃小中 ﾀﾂﾉ ｶﾝﾀ 東北中

 5 小林 俊陽(2) 中学生     13.25  5 五明 佳祐(2) 中学生     13.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 更北中 ｺﾞﾐｮｳ ｹｲｽｹ 川中島中

 6 中沢 颯希(2) 中学生     13.29  6 羽生田 峻汰(2) 中学生     14.13 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西中 ﾊﾆｭｳﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 須坂東中

 7 玉木 駿汰(2) 中学生     13.33 西條 元輝(2) 高校生
ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ 櫻ヶ岡中 ｻｲｼﾞｮｳ  ﾓﾄﾃﾙ 北部高

 8 竹内 悠馬(2) 中学生     13.52 鹿住 郁吹(2) 高校生
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 長野東部中 ｶｽﾞﾐ  ｲﾌﾞｷ 北部高

 9 宇崎 智道(2) 中学生     14.00 栁澤 雄矢(2) 中学生
ｳｻﾞｷ ﾄﾓﾐﾁ 信大附属長野中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 南宮中

男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  5776

7  5092

8  6183

9  5784

4   891

5  5104

2  5472

6  5519
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

9  1391

3  5778

氏  名 所属名 記録／備考
7  5739

4  5122

1  5514

6  5064

5  8713

3  5670

8  4995

2   979
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  5742

4   952

5  5641

6  6171

7  5457

3  4994

9  5060

8   887
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

9  5539

2  1141

氏  名 所属名 記録／備考
2  5709

3  5066

1  5948

5  5871

6  1095

7  5068

4  5512
欠場

8  5908
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  5211

7  5984

4  3513

6  5483

9  5990

1  5872

順 ﾚｰﾝ No.

3  1035

3  5464

2  5745

氏  名 所属名 記録／備考
7  5772

8  5954

9  8717

2  5950

4  4967

1  1036
欠場

5  1037
欠場

6  5075
欠場

8  6192



[ 19組] 風速 -2.1 [ 20組] 風速 -1.1

 1 今井 夏希(3) 中学生     13.02  1 小橋 怜央(3) 中学生     13.24 
ｲﾏｲ ﾅﾂｷ 飯山城南中 ｺﾊｼ ﾚｵ 南宮中

 2 久野 純平(3) 中学生     13.09  2 小林 優太(2) 中学生     13.38 
ｸﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 高社中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 信濃小中

 3 小島 史(2) 中学生     13.50  3 宇都宮 聡一(3) 中学生     13.40 
ｺｼﾞﾏ ﾌﾋﾄ 高社中 ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｲﾁ 篠ﾉ井西中

 4 藤澤 智優(2) 中学生     13.55  4 谷中 翔哉(2) 中学生     13.52 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾋﾛ 川中島中 ﾔﾅｶ ｼｮｳﾔ 中野平中

 5 武田 柚紀(3) 中学生     13.59  5 藤木 智広(3) 中学生     13.54 
ﾀｹﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 飯山城北中 ﾌｼﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 栄中

 6 大澤 寿騎(3) 中学生     13.69  6 湯本 翔伍(2) 中学生     13.76 
ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ 篠ﾉ井西中 ﾕﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 須坂東中

 7 池田 伊織(3) 中学生     13.69  7 堀内 陵雅(2) 中学生     13.85 
ｲｹﾀﾞ ｲｵﾘ 高社中 ﾎﾘｳﾁ ﾘｮｳｶﾞ 川中島中

 8 中澤 瞭(2) 中学生     13.97  8 大原 翼(3) 中学生     14.10 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳ 柳町中 ｵｵﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 柳町中

 9 石井 貴也(2) 中学生     14.00  9 小野 純正(2) 中学生     14.44 
ｲｼｲ ﾀｶﾔ 東北中 ｵﾉ ｼﾞｭﾝｾｲ 南宮中

[ 21組] 風速  0.0 [ 22組] 風速 +0.5

 1 渡辺 己太郎(2) 中学生     13.49  1 堀 泰郷(2) 中学生     13.26 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 長野東部中 ﾎﾘ ﾋﾛｻﾄ 更北中

 2 宮﨑 侑人(2) 中学生     13.64  2 池田 隆泰(2) 中学生     13.27 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｷﾄ 信濃小中 ｲｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 犀陵中

 3 小宮山 蒼(2) 中学生     14.23  3 割田 大夢(2) 中学生     13.40 
ｺﾐﾔﾏ ｿｳ 長野東部中 ﾜﾘﾀ ﾋﾛﾑ 長野北部中

 4 本道 雅人(3) 中学生     14.53  4 瀧内 善基(2) 中学生     13.40 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾄ 広徳中 ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西中

 5 山田 龍之介(2) 中学生     15.91  5 立岩 憲明(2) 中学生     13.43 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 信大附属長野中 ﾀﾃｲﾜ ﾉﾘｱｷ 長野北部中
藤木 真魅(3) 中学生  6 和田 達智(3) 中学生     13.47 
ﾌｼﾞｷ ﾏｻﾐ 栄中 ﾜﾀﾞ ﾀﾂﾉﾘ 柳町中
濵岡 優人(2) 中学生  7 池田 勘多(2) 中学生     13.96 
ﾊﾏｵｶ ﾕｳﾄ 柳町中 ｲｹﾀﾞ ｶﾝﾀ 飯綱中
鷲尾 聖哉(1) 高校生 長井 アシラ(2) 中学生
ﾜｼｵ ｾｲﾔ 下高井農林高 ﾅｶﾞｲ ｱｼﾗ 柳町中

[ 23組] 風速 +0.8 [ 24組] 風速 +0.4

 1 鶴田 直大(2) 中学生     13.25  1 古藤 駿(2) 中学生     13.82 
ﾂﾙﾀ ﾅｵﾋﾛ 広徳中 ｺﾄｳ ｼｭﾝ 長野西部中

 2 荻原 巧(1) 中学生     13.33  2 佐藤 魁(3) 中学生     14.06 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 高社中 ｻﾄｳ ｶｲ 飯山城南中

 3 中村 建斗(3) 中学生     13.93  3 小林 凪渡(3) 中学生     14.17 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾄ 飯山城南中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｷﾞﾄ 飯山城北中

 4 山田 滉太(2) 中学生     14.01  4 宮本 桜佑(2) 中学生     14.27 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西中 ﾐﾔﾓﾄ ｵｳｽｹ 中野平中

 5 高野 翔吾(2) 中学生     14.11  5 山崎 蓮也(2) 中学生     14.82 
ﾀｶﾉ ｼｮｳｺﾞ 高社中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾚﾝﾔ 柳町中

 6 田辺 脩人(3) 中学生     14.12 三浦 斗翔(2) 中学生
ﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾄ 篠ﾉ井西中 ﾐｳﾗ ﾄﾜ 柳町中

 7 牧村 和航(3) 中学生     14.73 清水 慶吾(2) 中学生
ﾏｷﾑﾗ ﾜﾀﾙ 広徳中 ｼﾐｽﾞ ｹｲｺﾞ 柳町中
大塚 源也(2) 中学生 木本 駿太(2) 中学生
ｵｵﾂｶ ﾓﾄﾔ 犀陵中 ｷﾓﾄｼｭﾝﾀ 飯山城南中

[ 25組] 風速 -0.4

 1 清水 欧佑(3) 中学生     13.71 
ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 広徳中

 2 小林 想楽(2) 中学生     13.83 
ｺﾊﾞﾔｼｿﾗ 飯山城南中

 3 坂東 翼(2) 中学生     13.90 
ﾊﾞﾝﾄﾞｳﾂﾊﾞｻ 飯山城南中

 4 佐々木 翼(3) 中学生     14.46 
ｻｻｷ ﾂﾊﾞｻ 飯山城南中

 5 鈴木 優也(2) 中学生     14.73 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 飯山城北中

 6 石川 健太(3) 中学生     14.92 
ｲｼｶﾜ ｹﾝﾀ 飯山城南中

 7 廣川 晴弘(2) 中学生     16.98 
ﾋﾛｶﾜ ﾊﾙﾋﾛ 高山中
小林 玲斗(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾄ 高山中

男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  5312

3  5169

7  5176

4  5933

2  5380

6  5353

1  5866

8  8715

順 ﾚｰﾝ No.

6  5231

5  5166

氏  名 所属名 記録／備考
1  5089

3  5863

4  5125

9  5285

2  4972

7  5951

8  5419

5  5073

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  5488

6  5249

5  5479

4  6044

3  6199

2  5286
欠場

8  5371
欠場

9   779
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  5986

5  5780

3  5665

7  5874

9  5668

6  5417

4  5208

2  5374
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  8725

3  5147

8  5333

5  5870

7  5178

9  5868

6  6063

4  5782
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  5543

2  5316

6  5359

4  5121

7  5377

3  5372
欠場

5  5379
欠場

8  5296
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  6052

3  5291

5  5297

7  5307

8  5364

9  5311

2  4867

4  4866
欠場



   1 宮下 翼(2) 高校生 市立長野高     11.52 (-1.7)   1   1
   2 松山 周平(3) 高校生 北部高     11.53 (-1.7)   1   2
   3 小林 周平(3) 高校生 長野東高     11.58 (-1.7)   1   3
   4 髙橋 和真(2) 一般 長野高専     11.64 (-3.1)   2   1
   4 齊藤 舜太郎(3) 中学生 長野北部中     11.64 (-1.7)   1   4
   6 秋山 航(2) 高校生 屋代高     11.71 (-0.7)   8   1
   7 小林 昇市(4) 一般 長野高専     11.80 (-0.5)   7   1
   8 宮澤 陽斗(2) 一般 長野高専     11.83 (-1.9)   3   1
   9 関口 竣介(1) 高校生 屋代高     11.91 (-1.7)   1   5
  10 内堀 岳宏(3) 高校生 松代高     11.93 (-1.7)   1   6
  11 宮澤 優仁(5) 一般 長野高専     11.94 (-1.7)   1   7
  12 三瓶 恒心(3) 中学生 櫻ヶ岡中     11.96 (-1.9)   3   2
  13 下田 振全(3) 高校生 松代高     11.97 (-1.7)   1   8
  14 常田 龍輝(3) 中学生 長野北部中     12.00 (-2.4)   4   1
  15 小林 千輝(3) 高校生 長野東高     12.02 (-1.9)   3   3
  16 山本 陽介(2) 高校生 須坂高     12.03 (-2.0)   5   1
  16 石山 丈(1) 高校生 長野日大高     12.03 (-3.1)   2   2
  16 小林 歩暉(3) 高校生 中野立志館高     12.03 (-1.9)   3   4
  19 内山 力哉(3) 高校生 長野東高     12.04 (-2.0)   5   2
  19 柳澤 啓斗(2) 高校生 長野商高     12.04 (-3.1)   2   3
  21 竹花 勇輝(2) 高校生 長野日大高     12.05 (-2.4)   4   2
  21 小野沢 侑也(2) 高校生 飯山高     12.05 (-3.1)   2   4
  23 堀米 優兵(2) 高校生 中野立志館高     12.08 (-2.3)   6   1
  24 清水 翔太(2) 高校生 長野東高     12.09 (-2.0)   5   3
  25 沼田 誠也(2) 高校生 須坂高     12.13 (-0.5)   7   2
  25 小林 嶺(3) 一般 長野高専     12.13 (-1.9)   3   5
  27 鶴田 優斗(3) 高校生 須坂高     12.17 (-3.1)   2   5
  28 赤津 裕文(3) 一般 長野高専     12.18 (-2.4)   4   3
  28 芦澤 友和(3) 高校生 長野日大高     12.18 (-3.1)   2   6
  30 関谷 綜太(3) 中学生 犀陵中     12.19 (-0.7)   8   2
  30 髙島 蒼太(3) 中学生 裾花中     12.19 (-1.7)   1   9
  32 今井 知樹(4) 一般 長野高専     12.22 (-2.4)   4   4
  33 金井 健太(3) 高校生 中野立志館高     12.23 (-0.5)   7   3
  34 横山 弥晏(3) 中学生 裾花中     12.24 (-2.3)   6   2
  34 中尾 陸人(3) 中学生 裾花中     12.24 (-0.7)   8   3
  34 中島 啓貴(1) 高校生 長野工高     12.24 (-0.7)   8   4
  37 松橋 健(2) 高校生 長野工高     12.26 (-2.4)   4   5
  38 荒井 滉司(3) 高校生 北部高     12.29 (-2.3)   6   3
  39 小根山 慶汰(3) 中学生 三陽中     12.30 (-0.5)   7   4
  39 宮本 和真(1) 高校生 中野西高     12.30 (-1.9)   3   6
  41 伊東 拓海(2) 中学生 裾花中     12.31 (-0.7)   8   5
  42 原山 翔(3) 中学生 信濃小中     12.32 (-2.3)   6   4
  43 山岸 駿莉(2) 高校生 須坂高     12.33 (-1.3)  10   1
  44 松岡 龍哉(1) 高校生 屋代高     12.34 (-3.1)   2   7
  45 青木 悠祐(3) 一般 長野高専     12.35 (-1.9)   3   7
  46 富井 俊介(2) 高校生 中野西高     12.40 (+0.4)  11   1
  46 曽根 康太(2) 中学生 櫻ヶ岡中     12.40 (-0.5)   7   5
  48 髙崎 真地(1) 一般 長野高専     12.42 (-1.3)  10   2
  48 山嵜 真和(2) 高校生 飯山高     12.42 (-1.9)   3   8
  50 田島 直輝(2) 中学生 信大附属長野中     12.43 (-0.6)  12   1
  50 山﨑 蒼来(3) 中学生 犀陵中     12.43 (-0.4)  18   1
  52 宇佐美 光一(2) 高校生 須坂創成高     12.44 (-1.3)  10   3
  52 井上 広章(3) 中学生 櫻ヶ岡中     12.44 (-2.0)   5   4
  54 村松 丈(3) 高校生 下高井農林高     12.45 (-0.5)   7   6
  55 上沢 奈雄(3) 高校生 須坂東高     12.46 (-2.3)   6   5
  55 本戸 友晴(3) 高校生 北部高     12.46 (-0.5)   7   7
  55 本山 翔大(2) 高校生 飯山高     12.46 (-1.9)   3   9
  58 吉澤 洸心(2) 高校生 中野立志館高     12.50 (+0.4)  11   2
  59 新井 翔壱(1) 高校生 長野商高     12.51 (-0.6)  12   2
  60 塚田 奏(3) 中学生 柳町中     12.52 (+0.4)  11   3
  61 荒木 涼太(3) 中学生 長野北部中     12.53 (-0.6)  12   3
  62 鶴田 翔真(3) 中学生 犀陵中     12.54 (-1.9)  13   1
  63 吉田 純(3) 中学生 長野東部中     12.58 (-1.3)  10   4
  64 西野入 優(2) 高校生 篠ﾉ井高     12.60 (-1.2)   9   1
  65 吉澤 涼(2) 中学生 更北中     12.61 (-0.6)  12   4
  66 望月 悠也(2) 高校生 長野商高     12.62 (-2.4)   4   6
  67 小林 勇哉(3) 高校生 長野西高     12.63 (-1.2)   9   2
  67 田中 大暉(3) 高校生 松代高     12.63 (+0.4)  11   4
  67 宮澤 晃大(2) 高校生 中野立志館高     12.63 (-1.3)  10   5
  67 岩倉 克歩(3) 中学生 広徳中     12.63 (+0.4)  11   5
  67 原山 泰成(1) 高校生 長野工高     12.63 (-0.7)   8   6
  72 山岸 大毅(3) 中学生 須坂東中     12.65 (-2.0)   5   5
  73 丸山 優星(2) 高校生 須坂創成高     12.68 (+0.4)  11   6
  74 黒崎 嘉人(3) 中学生 南宮中     12.69 (-1.9)  13   2
  74 西澤 悠生(1) 高校生 飯山高     12.69 (+0.4)  11   7
  76 下村 翔(2) 高校生 長野商高     12.70 (-1.3)  10   6
  77 深澤 尚仁(3) 中学生 東北中     12.71 (-1.3)  10   7
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  78 林 達己(3) 中学生 信大附属長野中     12.72 (-1.9)  13   3
  79 高橋 江成(1) 高校生 飯山高     12.74 (-0.7)   8   7
  80 高木 翔(3) 高校生 北部高     12.76 (-1.2)   9   3
  80 依田 泰輝 一般 長野高専     12.76 (-2.4)   4   7
  82 上野 輝大(2) 高校生 中野立志館高     12.77 (-1.3)  10   8
  83 桑原 勇輝(3) 中学生 更北中     12.79 (-0.5)   7   8
  84 青木 快翔(2) 中学生 須坂東中     12.81 (-1.2)   9   4
  85 丸山 愛斗(3) 中学生 広徳中     12.82 (-0.6)  12   5
  85 鈴木 竜也(1) 高校生 長野工高     12.82 (-0.7)   8   8
  87 田中 新大(3) 中学生 須坂東中     12.86 (-1.2)   9   5
  88 森山 琉詩(3) 中学生 裾花中     12.88 (-2.3)  14   1
  89 瀧澤 草太(3) 高校生 篠ﾉ井高     12.90 (-2.3)  14   2
  90 横山 貴弘(3) 中学生 長野北部中     12.91 (+0.1)  16   1
  90 木内 怜音(2) 中学生 犀陵中     12.91 (-1.9)  13   4
  92 大矢 遥斗(2) 中学生 川中島中     12.94 (-0.6)  12   6
  93 宮下 翔(3) 中学生 中野平中     12.96 (-1.9)  13   5
  94 小島 力(1) 高校生 飯山高     12.99 (+0.4)  11   8
  95 町田 浩基(2) 中学生 更北中     13.00 (-2.3)  17   1
  95 今井 怜司(2) 中学生 中野平中     13.00 (-2.3)  14   3
  95 小林 そら(2) 高校生 中野立志館高     13.00 (-1.3)  10   9
  98 前田 哉斗(2) 中学生 広徳中     13.01 (-0.6)  12   7
  99 今井 夏希(3) 中学生 飯山城南中     13.02 (-2.1)  19   1
  99 山﨑 裕道(3) 中学生 長野西部中     13.02 (+0.1)  16   2
 101 丸山 達己(3) 中学生 長野東部中     13.03 (-1.9)  13   6
 102 小池 亜留斗(3) 中学生 長野東部中     13.05 (-2.3)  14   4
 102 熊澤 海翔(3) 中学生 広徳中     13.05 (+0.4)  11   9
 104 小出 優翔(1) 高校生 飯山高     13.06 (-2.3)   6   6
 105 松本 歩夢(2) 高校生 北部高     13.07 (-0.4)  18   2
 106 宮原 天良(3) 中学生 犀陵中     13.08 (-1.9)  13   7
 107 久野 純平(3) 中学生 高社中     13.09 (-2.1)  19   2
 107 中澤 惇哉(1) 高校生 飯山高     13.09 (-1.2)   9   6
 109 八田 奨梧(2) 中学生 裾花中     13.11 (-2.0)  15   1
 110 中村 歩来星(2) 中学生 南宮中     13.13 (-2.3)  14   5
 111 飯田 陽介(2) 高校生 須坂創成高     13.14 (-2.0)  15   2
 112 横前 洸佑(2) 一般 長野高専     13.15 (-2.3)  17   2
 112 玉井 温人(2) 中学生 須坂東中     13.15 (-1.2)   9   7
 114 森 一裕(2) 中学生 東北中     13.17 (-2.3)  14   6
 114 和田 響一(1) 高校生 飯山高     13.17 (-1.2)   9   8
 116 松岡 駿真(2) 中学生 長野北部中     13.18 (-2.3)  14   7
 117 倉石 龍(2) 中学生 南宮中     13.19 (+0.1)  16   3
 117 岩渕 聡志(2) 中学生 裾花中     13.19 (-2.3)  17   3
 119 栗田 智也(2) 中学生 川中島中     13.20 (+0.1)  16   4
 119 鎌田 光(2) 中学生 篠ﾉ井西中     13.20 (+0.1)  16   4
 121 狩野 竜(3) 中学生 信濃小中     13.23 (-2.3)  17   4
 121 別府 竜之介(2) 高校生 長野西高     13.23 (+0.1)  16   6
 123 小橋 怜央(3) 中学生 南宮中     13.24 (-1.1)  20   1
 123 古田 優耶(2) 中学生 南宮中     13.24 (-1.2)   9   9
 125 鶴田 直大(2) 中学生 広徳中     13.25 (+0.8)  23   1
 125 小林 俊陽(2) 中学生 更北中     13.25 (-2.3)  17   5
 127 堀 泰郷(2) 中学生 更北中     13.26 (+0.5)  22   1
 128 池田 隆泰(2) 中学生 犀陵中     13.27 (+0.5)  22   2
 129 中沢 颯希(2) 中学生 篠ﾉ井西中     13.29 (-2.3)  17   6
 130 荻原 巧(1) 中学生 高社中     13.33 (+0.8)  23   2
 130 吉田 真輝(3) 中学生 東北中     13.33 (-2.0)  15   3
 130 玉木 駿汰(2) 中学生 櫻ヶ岡中     13.33 (-2.3)  17   7
 133 小林 優太(2) 中学生 信濃小中     13.38 (-1.1)  20   2
 134 宇都宮 聡一(3) 中学生 篠ﾉ井西中     13.40 (-1.1)  20   3
 134 割田 大夢(2) 中学生 長野北部中     13.40 (+0.5)  22   3
 134 瀧内 善基(2) 中学生 篠ﾉ井西中     13.40 (+0.5)  22   4
 137 立岩 憲明(2) 中学生 長野北部中     13.43 (+0.5)  22   5
 138 中村 公俊(3) 高校生 長野俊英高     13.44 (-2.3)   6   7
 139 和田 達智(3) 中学生 柳町中     13.47 (+0.5)  22   6
 140 渡辺 己太郎(2) 中学生 長野東部中     13.49 (0.0)  21   1
 140 田中 悠介(2) 中学生 川中島中     13.49 (-0.4)  18   3
 142 小島 史(2) 中学生 高社中     13.50 (-2.1)  19   3
 143 谷中 翔哉(2) 中学生 中野平中     13.52 (-1.1)  20   4
 143 竹内 悠馬(2) 中学生 長野東部中     13.52 (-2.3)  17   8
 145 藤木 智広(3) 中学生 栄中     13.54 (-1.1)  20   5
 146 広瀬 陽一(3) 中学生 信大附属長野中     13.55 (-2.0)  15   4
 146 藤澤 智優(2) 中学生 川中島中     13.55 (-2.1)  19   4
 148 辰野 貫太(2) 中学生 東北中     13.58 (-0.4)  18   4
 149 武田 柚紀(3) 中学生 飯山城北中     13.59 (-2.1)  19   5
 150 宮﨑 侑人(2) 中学生 信濃小中     13.64 (0.0)  21   2
 151 大澤 寿騎(3) 中学生 篠ﾉ井西中     13.69 (-2.1)  19   6
 151 池田 伊織(3) 中学生 高社中     13.69 (-2.1)  19   7
 153 清水 欧佑(3) 中学生 広徳中     13.71 (-0.4)  25   1
 154 湯本 翔伍(2) 中学生 須坂東中     13.76 (-1.1)  20   6
 155 篠塚 政仁(2) 中学生 須坂東中     13.79 (-2.0)  15   5
 155 池内 歩叶(2) 中学生 南宮中     13.79 (-2.0)  15   6
 157 髙橋 颯希(1) 高校生 長野俊英高     13.80 (-2.0)   5   6
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 158 古藤 駿(2) 中学生 長野西部中     13.82 (+0.4)  24   1
 158 鈴木 智也(1) 高校生 中野立志館高     13.82 (-2.3)   6   8
 160 小林 想楽(2) 中学生 飯山城南中     13.83 (-0.4)  25   2
 161 堀内 陵雅(2) 中学生 川中島中     13.85 (-1.1)  20   7
 162 望月 省吾(2) 中学生 南宮中     13.87 (+0.1)  16   7
 163 坂東 翼(2) 中学生 飯山城南中     13.90 (-0.4)  25   3
 164 中村 建斗(3) 中学生 飯山城南中     13.93 (+0.8)  23   3
 165 池田 勘多(2) 中学生 飯綱中     13.96 (+0.5)  22   7
 166 中澤 瞭(2) 中学生 柳町中     13.97 (-2.1)  19   8
 167 五明 佳祐(2) 中学生 川中島中     13.98 (-0.4)  18   5
 168 宇崎 智道(2) 中学生 信大附属長野中     14.00 (-2.3)  17   9
 168 石井 貴也(2) 中学生 東北中     14.00 (-2.1)  19   9
 170 山田 滉太(2) 中学生 篠ﾉ井西中     14.01 (+0.8)  23   4
 171 小林 輝虎(1) 高校生 中野立志館高     14.05 (-1.9)  13   8
 172 佐藤 魁(3) 中学生 飯山城南中     14.06 (+0.4)  24   2
 173 尾身 健人(1) 高校生 長野商高     14.07 (-2.0)  15   7
 174 大原 翼(3) 中学生 柳町中     14.10 (-1.1)  20   8
 175 高野 翔吾(2) 中学生 高社中     14.11 (+0.8)  23   5
 175 下条 海人(2) 中学生 須坂東中     14.11 (-2.3)  14   8
 177 田辺 脩人(3) 中学生 篠ﾉ井西中     14.12 (+0.8)  23   6
 178 羽生田 峻汰(2) 中学生 須坂東中     14.13 (-0.4)  18   6
 179 小林 凪渡(3) 中学生 飯山城北中     14.17 (+0.4)  24   3
 180 山本 聖陽(2) 中学生 櫻ヶ岡中     14.22 (-2.0)  15   8
 181 小宮山 蒼(2) 中学生 長野東部中     14.23 (0.0)  21   3
 182 宮本 桜佑(2) 中学生 中野平中     14.27 (+0.4)  24   4
 183 小野 純正(2) 中学生 南宮中     14.44 (-1.1)  20   9
 184 佐々木 翼(3) 中学生 飯山城南中     14.46 (-0.4)  25   4
 185 本道 雅人(3) 中学生 広徳中     14.53 (0.0)  21   4
 186 鈴木 優也(2) 中学生 飯山城北中     14.73 (-0.4)  25   5
 186 牧村 和航(3) 中学生 広徳中     14.73 (+0.8)  23   7
 188 山崎 蓮也(2) 中学生 柳町中     14.82 (+0.4)  24   5
 189 石川 健太(3) 中学生 飯山城南中     14.92 (-0.4)  25   6
 190 山田 龍之介(2) 中学生 信大附属長野中     15.91 (0.0)  21   5
 191 廣川 晴弘(2) 中学生 高山中     16.98 (-0.4)  25   7

男子
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決勝 5月3日 14:10

県記録(KR)          46.54
県高記録(HR)        46.98
県中記録(JR)        50.35

[ 1組] [ 2組]

 1 小出 郁弥(3) 高校生     49.75  1 髙橋 一輝(2) 一般     51.14 
ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 市立長野高 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 長野高専

 2 児玉 悠作(2) 高校生     50.22  2 小林 歩暉(3) 高校生     52.38 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 市立長野高 ｺﾊﾞﾔｼｲﾌﾞｷ 中野立志館高

 3 池田 翔紀(2) 高校生     51.55  3 仙田 勇人(2) 高校生     53.22 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ 市立長野高 ｾﾝﾀﾞ ﾊﾔﾄ 屋代高

 4 内山 力哉(3) 高校生     52.26  4 髙栁 樹(3) 高校生     53.27 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 長野東高 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井高

 5 小林 千輝(3) 高校生     52.50  5 清水 翔太(2) 高校生     53.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 長野東高 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 長野東高

 6 髙橋 和真(2) 一般     52.50  6 沼田 誠也(2) 高校生     53.93 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 長野高専 ﾇﾏﾀ ｾｲﾔ 須坂高

 7 一般     53.17  7 松岡 龍哉(1) 高校生     56.49 
屋代高 ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ 屋代高

 8 池田 直樹(2) 高校生     57.28 平井 皓陽(3) 高校生
ｲｹﾀﾞﾅｵｷ 中野立志館高 ﾋﾗｲ ｺｳﾖｳ 飯山高
村越 友哉(1) 高校生 伊藤 寛(2) 高校生
ﾑﾗｺｼ ﾄﾓﾔ 中野西高 ｲﾄｳ ﾋﾛｼ 長野日大高

[ 3組] [ 4組]

 1 前角 拓人(3) 高校生     53.37  1 石川 智也(2) 高校生     53.47 
ﾏｴｽﾞﾐ ﾀｸﾄ 篠ﾉ井高 ｲｼｶﾜ ﾄﾓﾔ 飯山高

 2 本山 翔大(2) 高校生     53.79  2 山際 創平(2) 高校生     54.56 
ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 飯山高 ﾔﾏｷﾞﾜ ｿｳﾍｲ 須坂高

 3 山嵜 真和(2) 高校生     54.09  3 井上 広章(3) 中学生     56.06 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 飯山高 ｲﾉｳｴ ﾋﾛｱｷ 櫻ヶ岡中

 4 髙崎 真地(1) 一般     54.32  4 小林 嶺(3) 一般     56.38 
ﾀｶｻｷ ｼﾝｼﾞ 長野高専 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専

 5 谷迫 悠朔(3) 高校生     54.37  5 小根山 慶汰(3) 中学生     56.41 
ﾀﾆｻｺ ﾕｳｻｸ 長野西高 ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽中

 6 須甲 寛大(2) 高校生     55.17  6 本山 雄大(3) 中学生     57.07 
ｽｺｳ ﾋﾛｷ 須坂高 ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 木島平中

 7 岩下 凌(3) 高校生     55.86  7 横前 洸佑(2) 一般     57.61 
ｲﾜｼﾀ ﾘｮｳ 長野東高 ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ 長野高専

 8 望月 悠也(2) 高校生     56.65  8 小森 巧巳(1) 高校生     58.32 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳﾔ 長野商高 ｺﾓﾘ ﾀｸﾐ 須坂創成高
赤津 裕文(3) 一般 宮澤 陽斗(2) 一般
ｱｶﾂ ﾋﾛﾌﾐ 長野高専 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 長野高専

[ 5組] [ 6組]

 1 田中 永遠(3) 高校生     56.42  1 坂口 拓真(3) 中学生   1,00.70 
ﾀﾅｶﾄﾜ 中野立志館高 ｻｶｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 東北中

 2 荒木 涼太(3) 中学生     56.54  2 田中 悠介(2) 中学生   1,03.01 
ｱﾗｷ ﾘｮｳﾀ 長野北部中 ﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ 川中島中

 3 西野入 洸允(3) 中学生     58.78  3 五明 佳祐(2) 中学生   1,03.13 
ﾆｼﾉｲﾘ ｺｳｽｹ 戸倉上山田中 ｺﾞﾐｮｳ ｹｲｽｹ 川中島中

 4 小野沢 侑也(2) 高校生     58.94  4 神山 駿人(2) 中学生   1,04.47 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 飯山高 ｶﾐﾔﾏ ﾊﾔﾄ 須坂東中

 5 大澤 寿騎(3) 中学生   1,01.24  5 堀内 陵雅(2) 中学生   1,05.04 
ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ 篠ﾉ井西中 ﾎﾘｳﾁ ﾘｮｳｶﾞ 川中島中

 6 田中 夏輝(3) 中学生   1,04.17  6 藤澤 智優(2) 中学生   1,05.17 
ﾀﾅｶ ﾅﾂｷ 須坂東中 ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾋﾛ 川中島中

 7 栗田 智也(2) 中学生   1,04.65  7 石橋 聖梧(2) 中学生   1,26.20 
ｸﾘﾀ ﾄﾓﾔ 川中島中 ｲｼﾊﾞｼ ｾｲｺﾞ 須坂東中
小野 慎也(3) 中学生 大矢 遥斗(2) 中学生
ｵﾉ ｼﾝﾔ 更北中 ｵｵﾔ ﾊﾙﾄ 川中島中
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[ 7組] [ 8組]

 1 割田 大夢(2) 中学生   1,00.75  1 泉 丈輔(3) 中学生   1,03.42 
ﾜﾘﾀ ﾋﾛﾑ 長野北部中 ｲｽﾞﾐ ｼﾞｮｳｽｹ 東北中

 2 田中 竜星(2) 中学生   1,01.13  2 小林 蒼明(2) 中学生   1,03.73 
ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 犀陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾒｲ 東北中

 3 狩野 竜(3) 中学生   1,01.66  3 高野 翔吾(2) 中学生   1,04.42 
ｶﾉｳ ﾘｮｳ 信濃小中 ﾀｶﾉ ｼｮｳｺﾞ 高社中

 4 菊川 丈仁(2) 中学生   1,01.94  4 伊藤 匠未(2) 中学生   1,06.42 
ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ 長野東部中 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 長野東部中

 5 藤田 勇樹(3) 中学生   1,02.32  5 小林 励(3) 中学生   1,14.60 
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ 飯綱中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 飯山城南中

 6 竹内 悠馬(2) 中学生   1,02.37  6 廣川 晴弘(2) 中学生   1,20.21 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 長野東部中 ﾋﾛｶﾜ ﾊﾙﾋﾛ 高山中

 7 和田 佳大(3) 中学生   1,03.64 宮﨑 駿人(2) 中学生
ﾜﾀﾞ ｹｲﾀ 柳町中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 櫻ヶ岡中

 8 清水 優李(2) 中学生   1,03.97 佐藤 康平(2) 中学生
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾘ 高社中 ｻﾄｳ ｺｳﾍｲ 櫻ヶ岡中

   1 小出 郁弥(3) 高校生 市立長野高       49.75   1   1
   2 児玉 悠作(2) 高校生 市立長野高       50.22   1   2
   3 髙橋 一輝(2) 一般 長野高専       51.14   2   1
   4 池田 翔紀(2) 高校生 市立長野高       51.55   1   3
   5 内山 力哉(3) 高校生 長野東高       52.26   1   4
   6 小林 歩暉(3) 高校生 中野立志館高       52.38   2   2
   7 小林 千輝(3) 高校生 長野東高       52.50   1   5
   7 髙橋 和真(2) 一般 長野高専       52.50   1   6
   9 ｼﾞｭｾｯﾍﾟ ﾎﾞﾆﾌｧﾁｰﾉ 一般 屋代高       53.17   1   7
  10 仙田 勇人(2) 高校生 屋代高       53.22   2   3
  11 髙栁 樹(3) 高校生 篠ﾉ井高       53.27   2   4
  12 前角 拓人(3) 高校生 篠ﾉ井高       53.37   3   1
  13 石川 智也(2) 高校生 飯山高       53.47   4   1
  14 清水 翔太(2) 高校生 長野東高       53.56   2   5
  15 本山 翔大(2) 高校生 飯山高       53.79   3   2
  16 沼田 誠也(2) 高校生 須坂高       53.93   2   6
  17 山嵜 真和(2) 高校生 飯山高       54.09   3   3
  18 髙崎 真地(1) 一般 長野高専       54.32   3   4
  19 谷迫 悠朔(3) 高校生 長野西高       54.37   3   5
  20 山際 創平(2) 高校生 須坂高       54.56   4   2
  21 須甲 寛大(2) 高校生 須坂高       55.17   3   6
  22 岩下 凌(3) 高校生 長野東高       55.86   3   7
  23 井上 広章(3) 中学生 櫻ヶ岡中       56.06   4   3
  24 小林 嶺(3) 一般 長野高専       56.38   4   4
  25 小根山 慶汰(3) 中学生 三陽中       56.41   4   5
  26 田中 永遠(3) 高校生 中野立志館高       56.42   5   1
  27 松岡 龍哉(1) 高校生 屋代高       56.49   2   7
  28 荒木 涼太(3) 中学生 長野北部中       56.54   5   2
  29 望月 悠也(2) 高校生 長野商高       56.65   3   8
  30 本山 雄大(3) 中学生 木島平中       57.07   4   6
  31 池田 直樹(2) 高校生 中野立志館高       57.28   1   8
  32 横前 洸佑(2) 一般 長野高専       57.61   4   7
  33 小森 巧巳(1) 高校生 須坂創成高       58.32   4   8
  34 西野入 洸允(3) 中学生 戸倉上山田中       58.78   5   3
  35 小野沢 侑也(2) 高校生 飯山高       58.94   5   4
  36 坂口 拓真(3) 中学生 東北中     1,00.70   6   1
  37 割田 大夢(2) 中学生 長野北部中     1,00.75   7   1
  38 田中 竜星(2) 中学生 犀陵中     1,01.13   7   2
  39 大澤 寿騎(3) 中学生 篠ﾉ井西中     1,01.24   5   5
  40 狩野 竜(3) 中学生 信濃小中     1,01.66   7   3
  41 菊川 丈仁(2) 中学生 長野東部中     1,01.94   7   4
  42 藤田 勇樹(3) 中学生 飯綱中     1,02.32   7   5
  43 竹内 悠馬(2) 中学生 長野東部中     1,02.37   7   6
  44 田中 悠介(2) 中学生 川中島中     1,03.01   6   2
  45 五明 佳祐(2) 中学生 川中島中     1,03.13   6   3
  46 泉 丈輔(3) 中学生 東北中     1,03.42   8   1
  47 和田 佳大(3) 中学生 柳町中     1,03.64   7   7
  48 小林 蒼明(2) 中学生 東北中     1,03.73   8   2
  49 清水 優李(2) 中学生 高社中     1,03.97   7   8
  50 田中 夏輝(3) 中学生 須坂東中     1,04.17   5   6
  51 高野 翔吾(2) 中学生 高社中     1,04.42   8   3
  52 神山 駿人(2) 中学生 須坂東中     1,04.47   6   4
  53 栗田 智也(2) 中学生 川中島中     1,04.65   5   7
  54 堀内 陵雅(2) 中学生 川中島中     1,05.04   6   5
  55 藤澤 智優(2) 中学生 川中島中     1,05.17   6   6
  56 伊藤 匠未(2) 中学生 長野東部中     1,06.42   8   4
  57 小林 励(3) 中学生 飯山城南中     1,14.60   8   5
  58 廣川 晴弘(2) 中学生 高山中     1,20.21   8   6
  59 石橋 聖梧(2) 中学生 須坂東中     1,26.20   6   7
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5月3日  9:00

県記録(KR)        1,45.75
県高記録(HR)      1,48.46
県中記録(JR)      1,53.15

[ 1組] [ 2組]

 1 廣瀬 洸(3) 一般   1,59.44  1 石川 智也(2) 高校生   2,04.71 
ﾋﾛｾ ｺｳ 長野高専 ｲｼｶﾜ ﾄﾓﾔ 飯山高

 2 髙橋 一輝(2) 一般   1,59.44  2 広瀬 竜也(3) 高校生   2,05.27 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 長野高専 ﾋﾛｾ ﾀﾂﾔ 飯山高

 3 蟻川 喬生(2) 高校生   2,01.16  3 内田 裕二(3) 高校生   2,06.81 
ｱﾘｶﾜ ﾀｶｷ 須坂高 ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 長野商高

 4 若林 亮冶(2) 高校生   2,03.56  4 片桐 悠人(3) 中学生   2,07.78 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 屋代高 ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾄ 長野東部中

 5 大峡 翔太 一般   2,04.16  5 丸山 竜矢(2) 高校生   2,09.18 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂陸協 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 長野東高

 6 岩下 凌(3) 高校生   2,06.53  6 小林 舜弥(3) 高校生   2,09.35 
ｲﾜｼﾀ ﾘｮｳ 長野東高 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 長野商高

 7 小林 万章(4) 一般   2,09.48  7 碓井 真凪斗(2) 高校生   2,10.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅｷ 長野高専 ｳｽｲ ﾏﾅﾄ 須坂創成高

 8 藤森 健(2) 高校生   2,22.96  8 佐藤 直樹(2) 高校生   2,11.00 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｹﾝ 須坂高 ｻﾄｳ ﾅｵｷ 長野西高
吉田 拓未(1) 高校生  9 和田 響一(1) 高校生   2,12.05 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 市立長野高 ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 飯山高
白川 友一 一般 10 川口 大輝(3) 高校生   2,12.34 
ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 須坂陸協 ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 飯山高
北原 廉(5) 一般 谷迫 悠朔(3) 高校生
ｷﾀﾊﾗ ﾚﾝ 長野高専 ﾀﾆｻｺ ﾕｳｻｸ 長野西高

[ 3組] [ 4組]

 1 下平 拳也(3) 中学生   2,11.27  1 小松 泰我(3) 中学生   2,13.58 
ｼﾓﾀﾞｲﾗﾀ ﾂﾔ 更北中 ｺﾏﾂ ﾀｲｶﾞ 広徳中

 2 長谷川 悠(3) 中学生   2,12.17  2 西野入 洸允(3) 中学生   2,14.75 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳ 三陽中 ﾆｼﾉｲﾘ ｺｳｽｹ 戸倉上山田中

 3 渡辺 諒征(3) 中学生   2,13.70  3 松尾 勇希(1) 高校生   2,16.83 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 三陽中 ﾏﾂｵ ﾕｳｷ 長野工高

 4 加藤 佑弥(3) 中学生   2,15.45  4 小林 祐太(3) 中学生   2,18.37 
ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 墨坂中

 5 岩渕 聡志(2) 中学生   2,16.18  5 渡邉 蓮(2) 中学生   2,18.77 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ 櫻ヶ岡中

 6 佐藤 壮汰朗(3) 中学生   2,16.34  6 中村 勇堅(2) 中学生   2,24.97 
ｻﾄｳ ｿｳﾀﾛｳ 南宮中 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾐ 広徳中

 7 桐山 義規(3) 高校生   2,16.99  7 原田 直輝(3) 中学生   2,25.11 
ｷﾘﾔﾏ ﾖｼﾉﾘ 須坂東高 ﾊﾗﾀﾞ ﾅｵｷ 東北中

 8 佐藤 晃太(3) 中学生   2,17.23  8 鈴木 皓太(3) 高校生   2,27.71 
ｻﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部中 ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ 飯山高

 9 小林 輝(2) 中学生   2,17.81  9 五十嵐 空星(2) 中学生   2,28.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾙ 裾花中 ｲｶﾞﾗｼ ｸｳﾔ 三陽中

10 山崎 優葵(1) 中学生   2,23.80 岩下 サードゥ(2)高校生
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 更埴西中 ｲﾜｼﾀ ｻｰﾄﾞｩ 長野俊英高
中村 伊吹(3) 高校生 長坂 龍也(2) 高校生
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 篠ﾉ井高 ﾅｶﾞｻｶ ﾀﾂﾔ 篠ﾉ井高

[ 5組] [ 6組]

 1 西原 彰人(2) 中学生   2,14.94  1 永泉 樂大(2) 中学生   2,26.81 
ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ 櫻ヶ岡中 ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ｶﾞｸﾄ 中野平中

 2 松本 歩夢(2) 高校生   2,15.33  2 中村 耕太朗(3) 中学生   2,27.89 
ﾏﾂﾓﾄ  ｱﾕﾑ 北部高 ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西中

 3 田中 竜星(2) 中学生   2,22.58  3 神林 和弥(2) 中学生   2,29.51 
ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 犀陵中 ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ 常盤中

 4 竹内 悠人(3) 中学生   2,24.50  4 小林 裕也(3) 中学生   2,30.11 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 南宮中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 栄中

 5 伊藤 匠未(2) 中学生   2,24.78  5 山下 桜典(2) 中学生   2,30.58 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 長野東部中 ﾔﾏｼﾀ ｵｳｽｹ 柳町中

 6 小林 侑斗(3) 中学生   2,24.95  6 早武 慎二(3) 高校生   2,33.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 相森中 ﾊﾔﾀｹ ｼﾝｼﾞ 坂城高

 7 泉 丈輔(3) 中学生   2,25.41  7 千葉 正太朗(3) 中学生   2,34.16 
ｲｽﾞﾐ ｼﾞｮｳｽｹ 東北中 ﾁﾊﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 常盤中

 8 田中 夏輝(3) 中学生   2,27.13  8 市村 律貴(1) 高校生   2,35.73 
ﾀﾅｶ ﾅﾂｷ 須坂東中 ｲﾁﾑﾗ ﾘﾂｷ 下高井農林高

 9 石渡 颯矢(3) 中学生   2,30.10  9 瀧内 善基(2) 中学生   2,37.38 
ｲｼﾜﾀ ｿｳﾔ 南宮中 ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西中

10 横田 柊兵(2) 一般   2,33.13 杉田 大輔(3) 中学生
ﾖｺﾀ ｼｭｳﾍｲ 長野高専 ｽｷﾞﾀ ﾀﾞｲｽｹ 若穂中
小森 翔太(2) 中学生
ｺﾓﾘ ｼｮｳﾀ 若穂中
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[ 7組]

 1 山本 迅哉(3) 中学生   2,21.31 
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞﾝﾔ 飯山城南中

 2 小林 剛祈(3) 中学生   2,26.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾞｳｷ 東北中

 3 和田 瑛登(1) 中学生   2,30.78 
ﾜﾀﾞ ｱｷﾄ 戸倉上山田中

 4 山﨑 裕道(3) 中学生   2,32.23 
ﾅﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾐﾁ 長野西部中

 5 古澤 克登(2) 中学生   2,32.44 
ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ 三陽中

 6 大草 忠之(2) 中学生   2,37.27 
ｵｵｸｻ ﾀﾀﾞﾕｷ 信濃小中

 7 山本 嗣起(2) 中学生   2,40.03 
ﾔﾅﾓﾄﾂｸﾞｷ 飯山城南中

 8 長原 大樹(3) 中学生   2,46.86 
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 三陽中

 9 髙橋 星翔(2) 中学生   2,49.65 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ 柳町中

10 竹内 海斗(3) 中学生   2,54.46 
ﾀｹｳﾁ ｶｲﾄ 三陽中

男子

800m
氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No.
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3  5335

10  5539

9  4773
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8  5590

2  5616

7  5298

6  5613

4  5376



   1 廣瀬 洸(3) 一般 長野高専     1,59.44   1   1
   1 髙橋 一輝(2) 一般 長野高専     1,59.44   1   2
   3 蟻川 喬生(2) 高校生 須坂高     2,01.16   1   3
   4 若林 亮冶(2) 高校生 屋代高     2,03.56   1   4
   5 大峡 翔太 一般 須坂陸協     2,04.16   1   5
   6 石川 智也(2) 高校生 飯山高     2,04.71   2   1
   7 広瀬 竜也(3) 高校生 飯山高     2,05.27   2   2
   8 岩下 凌(3) 高校生 長野東高     2,06.53   1   6
   9 内田 裕二(3) 高校生 長野商高     2,06.81   2   3
  10 片桐 悠人(3) 中学生 長野東部中     2,07.78   2   4
  11 丸山 竜矢(2) 高校生 長野東高     2,09.18   2   5
  12 小林 舜弥(3) 高校生 長野商高     2,09.35   2   6
  13 小林 万章(4) 一般 長野高専     2,09.48   1   7
  14 碓井 真凪斗(2) 高校生 須坂創成高     2,10.71   2   7
  15 佐藤 直樹(2) 高校生 長野西高     2,11.00   2   8
  16 下平 拳也(3) 中学生 更北中     2,11.27   3   1
  17 和田 響一(1) 高校生 飯山高     2,12.05   2   9
  18 長谷川 悠(3) 中学生 三陽中     2,12.17   3   2
  19 川口 大輝(3) 高校生 飯山高     2,12.34   2  10
  20 小松 泰我(3) 中学生 広徳中     2,13.58   4   1
  21 渡辺 諒征(3) 中学生 三陽中     2,13.70   3   3
  22 西野入 洸允(3) 中学生 戸倉上山田中     2,14.75   4   2
  23 西原 彰人(2) 中学生 櫻ヶ岡中     2,14.94   5   1
  24 松本 歩夢(2) 高校生 北部高     2,15.33   5   2
  25 加藤 佑弥(3) 中学生 櫻ヶ岡中     2,15.45   3   4
  26 岩渕 聡志(2) 中学生 裾花中     2,16.18   3   5
  27 佐藤 壮汰朗(3) 中学生 南宮中     2,16.34   3   6
  28 松尾 勇希(1) 高校生 長野工高     2,16.83   4   3
  29 桐山 義規(3) 高校生 須坂東高     2,16.99   3   7
  30 佐藤 晃太(3) 中学生 長野東部中     2,17.23   3   8
  31 小林 輝(2) 中学生 裾花中     2,17.81   3   9
  32 小林 祐太(3) 中学生 墨坂中     2,18.37   4   4
  33 渡邉 蓮(2) 中学生 櫻ヶ岡中     2,18.77   4   5
  34 山本 迅哉(3) 中学生 飯山城南中     2,21.31   7   1
  35 田中 竜星(2) 中学生 犀陵中     2,22.58   5   3
  36 藤森 健(2) 高校生 須坂高     2,22.96   1   8
  37 山崎 優葵(1) 中学生 更埴西中     2,23.80   3  10
  38 竹内 悠人(3) 中学生 南宮中     2,24.50   5   4
  39 伊藤 匠未(2) 中学生 長野東部中     2,24.78   5   5
  40 小林 侑斗(3) 中学生 相森中     2,24.95   5   6
  41 中村 勇堅(2) 中学生 広徳中     2,24.97   4   6
  42 原田 直輝(3) 中学生 東北中     2,25.11   4   7
  43 泉 丈輔(3) 中学生 東北中     2,25.41   5   7
  44 永泉 樂大(2) 中学生 中野平中     2,26.81   6   1
  45 小林 剛祈(3) 中学生 東北中     2,26.95   7   2
  46 田中 夏輝(3) 中学生 須坂東中     2,27.13   5   8
  47 鈴木 皓太(3) 高校生 飯山高     2,27.71   4   8
  48 中村 耕太朗(3) 中学生 篠ﾉ井西中     2,27.89   6   2
  49 五十嵐 空星(2) 中学生 三陽中     2,28.51   4   9
  50 神林 和弥(2) 中学生 常盤中     2,29.51   6   3
  51 石渡 颯矢(3) 中学生 南宮中     2,30.10   5   9
  52 小林 裕也(3) 中学生 栄中     2,30.11   6   4
  53 山下 桜典(2) 中学生 柳町中     2,30.58   6   5
  54 和田 瑛登(1) 中学生 戸倉上山田中     2,30.78   7   3
  55 山﨑 裕道(3) 中学生 長野西部中     2,32.23   7   4
  56 古澤 克登(2) 中学生 三陽中     2,32.44   7   5
  57 横田 柊兵(2) 一般 長野高専     2,33.13   5  10
  58 早武 慎二(3) 高校生 坂城高     2,33.90   6   6
  59 千葉 正太朗(3) 中学生 常盤中     2,34.16   6   7
  60 市村 律貴(1) 高校生 下高井農林高     2,35.73   6   8
  61 大草 忠之(2) 中学生 信濃小中     2,37.27   7   6
  62 瀧内 善基(2) 中学生 篠ﾉ井西中     2,37.38   6   9
  63 山本 嗣起(2) 中学生 飯山城南中     2,40.03   7   7
  64 長原 大樹(3) 中学生 三陽中     2,46.86   7   8
  65 髙橋 星翔(2) 中学生 柳町中     2,49.65   7   9
  66 竹内 海斗(3) 中学生 三陽中     2,54.46   7  10
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5月3日 10:10

県小記録(SR)      2,49.83

 1 永原 颯磨 小学生   3,13.96 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島JRC

 2 飯島 千太郎 小学生   3,22.53 
ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島JRC

 3 春日 信太朗(6) 小学生   3,29.31 
ｶｽｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 坂城JAC

 4 吉岡 斗真 小学生   3,30.86 
ﾖｼｵｶ ﾄｳﾏ 川中島JRC

 5 佐藤 孜羽(6) 小学生   3,37.12 
ｻﾄｳ ｼｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 6 鈴木 聖永(6) 小学生   3,38.23 
ｽｽﾞｷ ｾﾅ 木島平小

 7 鷲野 流冴(5) 小学生   3,39.28 
ﾜｼﾉ ﾘｭｳｻ 飯山小

 8 宮内 晴生(5) 小学生   3,39.81 
ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙｷ 飯山小

 9 赤塚 昊介(5) 小学生   3,41.51 
ｱｶﾂｶ ｺｳｽｹ 信大附属長野小

10 清水 一真 小学生   3,42.18 
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ 川中島JRC

11 茂木 天満(6) 小学生   3,47.68 
ﾓﾃｷ ﾃﾝﾏ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

12 谷口 槙(5) 小学生   3,50.45 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｼﾝ 小川小

13 椚原 嵩(6) 小学生   3,51.84 
ｸﾇｷﾞﾊﾗ ｼｭｳ 木島平小

14 森 暖向太(6) 小学生   3,57.06 
ﾓﾘ ﾋﾅﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

15 神田 勇大(5) 小学生   4,05.86 
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 中野ｽﾏｲﾙ

16 寺澤 志竜(5) 小学生   4,08.38 
ﾃﾗｻﾜ ｼﾘｭｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

17 堀内 颯人 小学生   4,09.95 
ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 川中島JRC
峰村 拓弥(5) 小学生
ﾐﾈﾑﾗ ﾀｸﾔ 小川小
甲田 龍樹 小学生
ｺｳﾀﾞ ﾀﾂｷ 川中島JRC
原田 仁(6) 小学生
ﾊﾗﾀﾞ ｼﾞﾝ 須坂陸協
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5月3日 16:30

県記録(KR)        3,38.49
県高記録(HR)      3,38.49
県中記録(JR)      3,56.2

[ 1組] [ 2組]

 1 大野 雄揮 一般   4,09.84  1 蟻川 喬生(2) 高校生   4,18.14 
ｵｵﾉ ﾕｳｷ FIVE TOOL ｱﾘｶﾜ ﾀｶｷ 須坂高

 2 大峡 翔太 一般   4,11.12  2 古旗 朝輝(3) 中学生   4,19.54 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂陸協 ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓｷ 戸倉上山田中

 3 山岸 雄気 一般   4,11.23  3 丸山 翔平(2) 中学生   4,26.02 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ 須坂陸協 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 川中島中

 4 白川 友一 一般   4,11.58  4 内田 裕二(3) 高校生   4,28.15 
ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 須坂陸協 ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 長野商高

 5 小長谷 祥治 一般   4,12.85  5 横山 貴弘(3) 中学生   4,29.77 
ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ 長野俊英高教 ﾖｺﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 長野北部中

 6 小板橋 恭征(3) 中学生   4,12.97  6 田中 永遠(3) 高校生   4,31.79 
ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾀｶﾕｷ 戸倉上山田中 ﾀﾅｶﾄﾜ 中野立志館高

 7 片桐 悠人(3) 中学生   4,12.99  7 小町谷 歩(3) 高校生   4,32.11 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾄ 長野東部中 ｺﾏﾁﾔ ｱﾕﾑ 長野西高

 8 廣瀬 洸(3) 一般   4,16.13  8 大塚 創太(3) 中学生   4,35.78 
ﾋﾛｾ ｺｳ 長野高専 ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城中

 9 丸山 航平 一般   4,17.04  9 小林 万章(4) 一般   4,36.20 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅｷ 長野高専

10 若林 亮冶(2) 高校生   4,17.46 10 木内 友士(3) 中学生   4,39.09 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 屋代高 ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野東部中

11 山崎 佑太郎 一般   4,19.79 11 真柳 則希(3) 中学生   4,39.35 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾛｳ 須坂陸協 ﾏﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｷ 戸倉上山田中

12 佃 佳祐(3) 一般   4,20.00 12 髙野 翔吾(3) 高校生   4,44.68 
ﾂｸﾀﾞ ｹｲｽｹ 長野高専 ﾀｶﾉ ｼｮｳｺﾞ 須坂高

13 荒井 佑輔 一般   4,21.71 13 萩原 徹 一般   4,44.71 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂陸協 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾄｵﾙ 中野市陸協

14 越 陽汰(3) 中学生   4,27.35 14 寺島 晃次郎 一般   4,46.38 
ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島中 ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市陸協

15 櫻井 心路(1) 一般   4,31.45 15 宮川 颯太郞(1) 高校生   4,51.67 
ｻｸﾗｲ ｺｺﾛ 長野高専 ﾐﾔｶﾞﾜｿｳﾀﾛｳ 中野立志館高

16 島田 佳祐(2) 一般   4,32.20 16 藤木 悠平 一般   4,57.70 
ｼﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 長野高専 ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾍｲ 中野市陸協
齋藤 真一 一般 依田 健汰(3) 中学生
ｻｲﾄｳ ｼﾝｲﾁ 須坂陸協 ﾖﾀﾞ ｹﾝﾀ 戸倉上山田中
中根 光洋 一般 岡 利哉 一般
ﾅｶﾈ ﾐﾂﾋﾛ 須坂陸協 ｵｶ ﾄｼﾔ 中野市陸協

[ 3組]

 1 杉田 大輔(3) 中学生   4,33.54 中村 春稀(3) 中学生
ｽｷﾞﾀ ﾀﾞｲｽｹ 若穂中 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ 戸倉上山田中

 2 宮島 昂佑(2) 高校生   4,33.57 丸山 竜矢(2) 高校生
ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 屋代高 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 長野東高

 3 栁澤 太一(3) 中学生   4,34.58 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 三陽中

 4 川口 大輝(3) 高校生   4,37.83 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 飯山高

 5 佐藤 晃太(3) 中学生   4,39.15 
ｻﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部中

 6 若林 千真(3) 中学生   4,39.23 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 長野東部中

 7 戸澤 大樹(2) 高校生   4,39.75 
ﾄｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 須坂創成高

 8 小林 智輝(3) 中学生   4,43.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 長野東部中

 9 丸山 和己 一般   4,46.56 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｽﾞｷ 須坂陸協

10 竹前 星汰(2) 中学生   4,48.36 
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾀ 須坂東中

11 北澤 俊弥(3) 中学生   4,49.20 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 中野平中

12 滝沢 友将(1) 高校生   4,49.54 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 松代高

13 渡辺 諒征(3) 中学生   4,51.82 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 三陽中

14 竹前 光哉(2) 中学生   4,53.28 
ﾀｹﾏｴ ｺｳﾔ 須坂東中

15 松本 雄大(3) 中学生   4,55.07 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 広徳中

16 松本 啓吾(3) 中学生   4,56.66 
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸倉上山田中
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[ 4組] [ 5組]

 1 藤井 勇気(3) 中学生   4,34.90  1 浦野 太平(1) 中学生   4,45.77 
ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ 飯綱中 ｳﾗﾉ ﾀｲﾍｲ 高社中

 2 北島 滉輝(2) 高校生   4,35.93  2 山岸 洸(3) 中学生   4,46.54 
ｷﾀｼﾞﾏ ｺｳｷ 長野西高 ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 戸倉上山田中

 3 吉岡 大翔(1) 中学生   4,38.40  3 宮島 充悠(2) 中学生   4,48.38 
ﾖｼｵｶ ﾋﾛﾄ 川中島中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾂﾋﾛ 更北中

 4 小林 大介 一般   4,44.05  4 井上 祐希(3) 中学生   4,53.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 須坂陸協 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西中

 5 古平 颯(3) 中学生   4,44.19  5 山本 迅哉(3) 中学生   4,55.94 
ｺﾀﾞｲﾗ ｿｳ 長野日大中 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞﾝﾔ 飯山城南中

 6 長谷川 悠(3) 中学生   4,44.35  6 牛越 聖也(3) 中学生   4,56.41 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳ 三陽中 ｳｼｺｼ ﾏｻﾔ 川中島中

 7 今井 建(2) 高校生   4,47.43  7 中浦 浩汰(2) 中学生   4,56.80 
ｲﾏｲ ﾀﾂﾙ 長野商高 ﾅｶｳﾗ ｺｳﾀ 川中島中

 8 相馬 舜也(2) 高校生   4,47.54  8 山崎 優葵(1) 中学生   4,57.26 
ｿｳﾏ  ｼｭﾝﾔ 中野西高 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 更埴西中

 9 櫻井 祐馬(2) 高校生   4,49.42  9 上田 平(3) 中学生   4,58.52 
ｻｸﾗｲﾕｳﾏ 中野立志館高 ｳｴﾀﾞ ﾀｲﾗ 飯綱中

10 岡村 康太(2) 中学生   4,49.87 10 吉田 春樹(2) 中学生   4,59.18 
ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 川中島中 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 川中島中

11 高山 皓也(3) 中学生   4,50.59 11 藤森 健(2) 高校生   5,01.94 
ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛﾔ 飯山城北中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｹﾝ 須坂高

12 返町 練(3) 中学生   4,59.31 12 片瀬 瞭太(2) 中学生   5,05.11 
ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 相森中 ｶﾀｾ ﾘｮｳﾀ 信大附属長野中

13 竹林 諒(2) 高校生   4,59.36 13 丸山 裕己(2) 高校生   5,11.74 
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｷ 篠ﾉ井高 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 長野西高

14 横嶋孝太郎(3) 中学生   5,13.05 14 横田 柊兵(2) 一般   5,12.79 
ﾖｺｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ 信大附属長野中 ﾖｺﾀ ｼｭｳﾍｲ 長野高専
渡邉 蓮(2) 中学生 15 松本 俊介(3) 中学生   5,13.46 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ 櫻ヶ岡中 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 裾花中
後藤 景斗(3) 中学生 山田 翔(1) 中学生
ｺﾞﾄｳ ｹｲﾄ 川中島中 ﾔﾏﾀﾞ ｶｹﾙ 長野東部中
上原 鷹宗(2) 中学生 石井 大樹(3) 中学生
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾑﾈ 川中島中 ｲｼｲ ﾋﾛｷ 三陽中
近藤 諒弥(2) 高校生 横田 竜一(3) 中学生
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾔ 篠ﾉ井高 ﾖｺﾀ ﾘｭｳｲﾁ 信大附属長野中

[ 6組] [ 7組]

 1 岡田 飛来(3) 中学生   4,52.49  1 古川 航(2) 中学生   5,00.22 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾗｲ 栄中 ﾌﾙｶﾜ ｺｳ 墨坂中

 2 和田 瑛登(1) 中学生   4,58.14  2 小林 裕也(3) 中学生   5,01.05 
ﾜﾀﾞ ｱｷﾄ 戸倉上山田中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 栄中

 3 芳川 賢祐(2) 中学生   4,59.88  3 川野 晃(3) 中学生   5,04.48 
ﾖｼｶﾜ ｹﾝｽｹ 木島平中 ｶﾜﾉ ﾋｶﾙ 広徳中

 4 小林 時也(2) 中学生   5,00.15  4 小林 玲真(2) 中学生   5,08.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｷﾔ 川中島中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾏ 裾花中

 5 五十嵐 空星(2) 中学生   5,03.77  5 髙橋 優豪(2) 中学生   5,09.82 
ｲｶﾞﾗｼ ｸｳﾔ 三陽中 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞｳ 栄中

 6 鈴木 皓太(3) 高校生   5,03.92  6 上倉 琉希(2) 中学生   5,10.95 
ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ 飯山高 ｶﾐｸﾗ ﾙｷ 栄中

 7 太田 尚吾(2) 中学生   5,04.29  7 大草 忠之(2) 中学生   5,12.33 
ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ 三陽中 ｵｵｸｻ ﾀﾀﾞﾕｷ 信濃小中

 8 小玉 唯人(2) 中学生   5,07.47  8 滝沢 駿介(3) 中学生   5,17.59 
ｺﾀﾞﾏ ｲﾁﾄ 高社中 ﾀｷｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 相森中

 9 有澤 拓己(3) 中学生   5,08.61  9 安藤 光輝(2) 中学生   5,22.82 
ｱﾘｻﾜ ﾀｸﾐ 若穂中 ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ 常盤中

10 竹前 星那(2) 中学生   5,09.38 10 青木 滉士郎(2) 中学生   5,27.21 
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾅ 相森中 ｱｵｷ ｺｳｼﾛｳ 須坂東中

11 岸田 裕太郎(3) 中学生   5,09.58 11 柴垣 颯大(2) 中学生   5,31.45 
ｷｼﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 更北中 ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ 柳町中

12 山﨑 歩夢(2) 中学生   5,09.68 12 東 陽向(2) 中学生   5,32.25 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾕﾑ 高社中 ﾋｶﾞｼ ﾋﾅﾀ 相森中

13 前沢 尚輝(2) 中学生   5,09.97 13 丸山 琉斗(2) 中学生   5,33.32 
ﾏｴｻﾞﾜ ﾅｵｷ 信大附属長野中 ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 南宮中

14 北村 卓(2) 中学生   5,10.72 14 高橋 悠哉(2) 中学生   5,35.10 
ｷﾀﾑﾗ ｽｸﾞﾙ 犀陵中 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 須坂東中

15 小林 侑斗(3) 中学生   5,10.94 15 大口 琉斗(2) 中学生   5,38.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 相森中 ｵｵｸﾞﾁ ﾘｭｳﾄ 川中島中

16 伊藤 陸人(2) 中学生   5,14.90 鹿野 秀明(3) 中学生
ｲﾄｳ ﾘｸﾄ 裾花中 ｼｶﾉ ﾋﾃﾞｱｷ 三陽中

17 田幸 瞭(1) 中学生   5,24.41 松下 優吾(3) 中学生
ﾀｺｳ ﾘｮｳ 常盤中 ﾏﾂｼﾀ ﾕｳｺﾞ 須坂東中
古澤 克登(2) 中学生 荒井 宏太(2) 中学生
ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ 三陽中 ｱﾗｲ ｺｳﾀ 広徳中
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[ 8組]

 1 塚原 巧(3) 一般   4,47.03 
ﾂｶﾊﾗ ﾀｸﾐ 長野高専

 2 松村 秋澄(2) 中学生   5,20.13 
ﾏﾂﾑﾗ ｱｽﾞﾐ 中野平中

 3 井浦 史仁(2) 中学生   5,20.49 
ｲｳﾗ ﾌﾐﾋﾄ 高山中

 4 佐藤 瞬斗(2) 中学生   5,26.07 
ｻﾄｳﾏﾅﾄ 飯山城南中

 5 廣瀬 海斗(3) 中学生   5,26.38 
ﾋﾛｾ ｶｲﾄ 栄中

 6 玉井 陸(2) 中学生   5,28.43 
ﾀﾏｲ ﾘｸ 若穂中

 7 加藤 直椰(2) 中学生   5,31.60 
ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ﾉ井西中

 8 町田 英典(2) 中学生   5,31.69 
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾖﾘ 墨坂中

 9 岡澤 朋也(2) 中学生   5,32.41 
ｵｶｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 更北中

10 滝澤 新史(3) 中学生   5,44.34 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾗｼ 栄中

11 近藤 大斗(2) 中学生   5,47.91 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾄ 墨坂中

12 山本 隼平(3) 中学生   5,50.15 
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾝﾍﾟｲ 山ﾉ内中

13 神山 大空(3) 中学生   5,51.93 
ｶﾐﾔﾏ ﾀｸ 犀陵中

14 竹内 海斗(3) 中学生   5,54.78 
ﾀｹｳﾁ ｶｲﾄ 三陽中
月岡 虎太郎(3) 中学生
ﾂｷｵｶ ｺﾀﾛｳ 栄中
大村 晃流(2) 中学生
ｵｵﾑﾗ ﾋｶﾙ 木島平中
堀内 隼輔(3) 中学生
ﾎﾘｳﾁ ｼｭﾝｽｹ 更北中
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   1 大野 雄揮 一般 FIVE TOOL     4,09.84   1   1
   2 大峡 翔太 一般 須坂陸協     4,11.12   1   2
   3 山岸 雄気 一般 須坂陸協     4,11.23   1   3
   4 白川 友一 一般 須坂陸協     4,11.58   1   4
   5 小長谷 祥治 一般 長野俊英高教     4,12.85   1   5
   6 小板橋 恭征(3) 中学生 戸倉上山田中     4,12.97   1   6
   7 片桐 悠人(3) 中学生 長野東部中     4,12.99   1   7
   8 廣瀬 洸(3) 一般 長野高専     4,16.13   1   8
   9 丸山 航平 一般 中野市陸協     4,17.04   1   9
  10 若林 亮冶(2) 高校生 屋代高     4,17.46   1  10
  11 蟻川 喬生(2) 高校生 須坂高     4,18.14   2   1
  12 古旗 朝輝(3) 中学生 戸倉上山田中     4,19.54   2   2
  13 山崎 佑太郎 一般 須坂陸協     4,19.79   1  11
  14 佃 佳祐(3) 一般 長野高専     4,20.00   1  12
  15 荒井 佑輔 一般 須坂陸協     4,21.71   1  13
  16 丸山 翔平(2) 中学生 川中島中     4,26.02   2   3
  17 越 陽汰(3) 中学生 川中島中     4,27.35   1  14
  18 内田 裕二(3) 高校生 長野商高     4,28.15   2   4
  19 横山 貴弘(3) 中学生 長野北部中     4,29.77   2   5
  20 櫻井 心路(1) 一般 長野高専     4,31.45   1  15
  21 田中 永遠(3) 高校生 中野立志館高     4,31.79   2   6
  22 小町谷 歩(3) 高校生 長野西高     4,32.11   2   7
  23 島田 佳祐(2) 一般 長野高専     4,32.20   1  16
  24 杉田 大輔(3) 中学生 若穂中     4,33.54   3   1
  25 宮島 昂佑(2) 高校生 屋代高     4,33.57   3   2
  26 栁澤 太一(3) 中学生 三陽中     4,34.58   3   3
  27 藤井 勇気(3) 中学生 飯綱中     4,34.90   4   1
  28 大塚 創太(3) 中学生 坂城中     4,35.78   2   8
  29 北島 滉輝(2) 高校生 長野西高     4,35.93   4   2
  30 小林 万章(4) 一般 長野高専     4,36.20   2   9
  31 川口 大輝(3) 高校生 飯山高     4,37.83   3   4
  32 吉岡 大翔(1) 中学生 川中島中     4,38.40   4   3
  33 木内 友士(3) 中学生 長野東部中     4,39.09   2  10
  34 佐藤 晃太(3) 中学生 長野東部中     4,39.15   3   5
  35 若林 千真(3) 中学生 長野東部中     4,39.23   3   6
  36 真柳 則希(3) 中学生 戸倉上山田中     4,39.35   2  11
  37 戸澤 大樹(2) 高校生 須坂創成高     4,39.75   3   7
  38 小林 智輝(3) 中学生 長野東部中     4,43.70   3   8
  39 小林 大介 一般 須坂陸協     4,44.05   4   4
  40 古平 颯(3) 中学生 長野日大中     4,44.19   4   5
  41 長谷川 悠(3) 中学生 三陽中     4,44.35   4   6
  42 髙野 翔吾(3) 高校生 須坂高     4,44.68   2  12
  43 萩原 徹 一般 中野市陸協     4,44.71   2  13
  44 浦野 太平(1) 中学生 高社中     4,45.77   5   1
  45 寺島 晃次郎 一般 長野市陸協     4,46.38   2  14
  46 山岸 洸(3) 中学生 戸倉上山田中     4,46.54   5   2
  47 丸山 和己 一般 須坂陸協     4,46.56   3   9
  48 塚原 巧(3) 一般 長野高専     4,47.03   8   1
  49 今井 建(2) 高校生 長野商高     4,47.43   4   7
  50 相馬 舜也(2) 高校生 中野西高     4,47.54   4   8
  51 竹前 星汰(2) 中学生 須坂東中     4,48.36   3  10
  52 宮島 充悠(2) 中学生 更北中     4,48.38   5   3
  53 北澤 俊弥(3) 中学生 中野平中     4,49.20   3  11
  54 櫻井 祐馬(2) 高校生 中野立志館高     4,49.42   4   9
  55 滝沢 友将(1) 高校生 松代高     4,49.54   3  12
  56 岡村 康太(2) 中学生 川中島中     4,49.87   4  10
  57 高山 皓也(3) 中学生 飯山城北中     4,50.59   4  11
  58 宮川 颯太郞(1) 高校生 中野立志館高     4,51.67   2  15
  59 渡辺 諒征(3) 中学生 三陽中     4,51.82   3  13
  60 岡田 飛来(3) 中学生 栄中     4,52.49   6   1
  61 竹前 光哉(2) 中学生 須坂東中     4,53.28   3  14
  62 井上 祐希(3) 中学生 篠ﾉ井西中     4,53.59   5   4
  63 松本 雄大(3) 中学生 広徳中     4,55.07   3  15
  64 山本 迅哉(3) 中学生 飯山城南中     4,55.94   5   5
  65 牛越 聖也(3) 中学生 川中島中     4,56.41   5   6
  66 松本 啓吾(3) 中学生 戸倉上山田中     4,56.66   3  16
  67 中浦 浩汰(2) 中学生 川中島中     4,56.80   5   7
  68 山崎 優葵(1) 中学生 更埴西中     4,57.26   5   8
  69 藤木 悠平 一般 中野市陸協     4,57.70   2  16
  70 和田 瑛登(1) 中学生 戸倉上山田中     4,58.14   6   2
  71 上田 平(3) 中学生 飯綱中     4,58.52   5   9
  72 吉田 春樹(2) 中学生 川中島中     4,59.18   5  10
  73 返町 練(3) 中学生 相森中     4,59.31   4  12
  74 竹林 諒(2) 高校生 篠ﾉ井高     4,59.36   4  13
  75 芳川 賢祐(2) 中学生 木島平中     4,59.88   6   3
  76 小林 時也(2) 中学生 川中島中     5,00.15   6   4
  77 古川 航(2) 中学生 墨坂中     5,00.22   7   1
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  78 小林 裕也(3) 中学生 栄中     5,01.05   7   2
  79 藤森 健(2) 高校生 須坂高     5,01.94   5  11
  80 五十嵐 空星(2) 中学生 三陽中     5,03.77   6   5
  81 鈴木 皓太(3) 高校生 飯山高     5,03.92   6   6
  82 太田 尚吾(2) 中学生 三陽中     5,04.29   6   7
  83 川野 晃(3) 中学生 広徳中     5,04.48   7   3
  84 片瀬 瞭太(2) 中学生 信大附属長野中     5,05.11   5  12
  85 小玉 唯人(2) 中学生 高社中     5,07.47   6   8
  86 小林 玲真(2) 中学生 裾花中     5,08.37   7   4
  87 有澤 拓己(3) 中学生 若穂中     5,08.61   6   9
  88 竹前 星那(2) 中学生 相森中     5,09.38   6  10
  89 岸田 裕太郎(3) 中学生 更北中     5,09.58   6  11
  90 山﨑 歩夢(2) 中学生 高社中     5,09.68   6  12
  91 髙橋 優豪(2) 中学生 栄中     5,09.82   7   5
  92 前沢 尚輝(2) 中学生 信大附属長野中     5,09.97   6  13
  93 北村 卓(2) 中学生 犀陵中     5,10.72   6  14
  94 小林 侑斗(3) 中学生 相森中     5,10.94   6  15
  95 上倉 琉希(2) 中学生 栄中     5,10.95   7   6
  96 丸山 裕己(2) 高校生 長野西高     5,11.74   5  13
  97 大草 忠之(2) 中学生 信濃小中     5,12.33   7   7
  98 横田 柊兵(2) 一般 長野高専     5,12.79   5  14
  99 横嶋孝太郎(3) 中学生 信大附属長野中     5,13.05   4  14
 100 松本 俊介(3) 中学生 裾花中     5,13.46   5  15
 101 伊藤 陸人(2) 中学生 裾花中     5,14.90   6  16
 102 滝沢 駿介(3) 中学生 相森中     5,17.59   7   8
 103 松村 秋澄(2) 中学生 中野平中     5,20.13   8   2
 104 井浦 史仁(2) 中学生 高山中     5,20.49   8   3
 105 安藤 光輝(2) 中学生 常盤中     5,22.82   7   9
 106 田幸 瞭(1) 中学生 常盤中     5,24.41   6  17
 107 佐藤 瞬斗(2) 中学生 飯山城南中     5,26.07   8   4
 108 廣瀬 海斗(3) 中学生 栄中     5,26.38   8   5
 109 青木 滉士郎(2) 中学生 須坂東中     5,27.21   7  10
 110 玉井 陸(2) 中学生 若穂中     5,28.43   8   6
 111 柴垣 颯大(2) 中学生 柳町中     5,31.45   7  11
 112 加藤 直椰(2) 中学生 篠ﾉ井西中     5,31.60   8   7
 113 町田 英典(2) 中学生 墨坂中     5,31.69   8   8
 114 東 陽向(2) 中学生 相森中     5,32.25   7  12
 115 岡澤 朋也(2) 中学生 更北中     5,32.41   8   9
 116 丸山 琉斗(2) 中学生 南宮中     5,33.32   7  13
 117 高橋 悠哉(2) 中学生 須坂東中     5,35.10   7  14
 118 大口 琉斗(2) 中学生 川中島中     5,38.23   7  15
 119 滝澤 新史(3) 中学生 栄中     5,44.34   8  10
 120 近藤 大斗(2) 中学生 墨坂中     5,47.91   8  11
 121 山本 隼平(3) 中学生 山ﾉ内中     5,50.15   8  12
 122 神山 大空(3) 中学生 犀陵中     5,51.93   8  13
 123 竹内 海斗(3) 中学生 三陽中     5,54.78   8  14
 124 月岡 虎太郎(3) 中学生 栄中     5,56.99   8
 125 大村 晃流(2) 中学生 木島平中     6,12.53   8 5021
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5月3日 12:40

県記録(KR)        7,54.68
県高記録(HR)      8,05.82
県中記録(JR)      8,31.86

[ 1組] [ 2組]

 1 大野 雄揮 一般   8,49.11  1 髙藤 陽樹(1) 高校生   9,34.84 
ｵｵﾉ ﾕｳｷ FIVE TOOL ﾀｶﾄｳ ﾊﾙｷ 飯山高

 2 泉 継道 一般   8,49.41  2 栁澤 太一(3) 中学生   9,37.81 
ｲｽﾞﾐ ﾂｸﾞﾐﾁ FIVE TOOL ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 三陽中

 3 小長谷 祥治 一般   8,54.32  3 髙野 可偉(2) 高校生   9,45.61 
ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ 長野俊英高教 ﾀｶﾉ ｶｲ 長野西高

 4 丸山 航平 一般   8,59.35  4 松本 啓吾(3) 中学生   9,47.99 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協 ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸倉上山田中

 5 広瀬 竜也(3) 高校生   9,12.55  5 桑原 健輔(3) 高校生   9,52.63 
ﾋﾛｾ ﾀﾂﾔ 飯山高 ｸﾜﾊﾞﾗ ｹﾝｽｹ 長野高

 6 櫻井 心路(1) 一般   9,23.26  6 小町谷 歩(3) 高校生   9,53.40 
ｻｸﾗｲ ｺｺﾛ 長野高専 ｺﾏﾁﾔ ｱﾕﾑ 長野西高

 7 佃 佳祐(3) 一般   9,35.89  7 小林 智輝(3) 中学生   9,53.48 
ﾂｸﾀﾞ ｹｲｽｹ 長野高専 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 長野東部中

 8 真柳 則希(3) 中学生   9,45.47  8 中沢 瑛人(1) 高校生  10,00.14 
ﾏﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｷ 戸倉上山田中 ﾅｶｻﾞﾜ ｱｷﾄ 飯山高

 9 塩入 洋弥(1) 高校生   9,48.24  9 若林 千真(3) 中学生  10,04.13 
ｼｵｲﾘ ﾋﾛﾔ 長野工高 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 長野東部中

10 大塚 創太(3) 中学生   9,49.40 10 木内 友士(3) 中学生  10,05.66 
ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城中 ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野東部中

11 宮川 健太(2) 高校生   9,51.82 11 竹前 光哉(2) 中学生  10,09.56 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 飯山高 ﾀｹﾏｴ ｺｳﾔ 須坂東中

12 寺島 晃次郎 一般   9,53.16 12 小林 吹雪(1) 高校生  10,15.06 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市陸協 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾌﾞｷ 飯山高

13 島田 佳祐(2) 一般   9,58.36 13 岡村 康太(2) 中学生  10,16.49 
ｼﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 長野高専 ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 川中島中

14 塚原 巧(3) 一般  10,14.75 14 和田 知央(2) 高校生  10,20.92 
ﾂｶﾊﾗ ﾀｸﾐ 長野高専 ﾜﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 飯山高

15 藤木 悠平 一般  10,30.39 15 早川 颯太(3) 中学生  10,23.47 
ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾍｲ 中野市陸協 ﾊﾔｶﾜ ｿｳﾀ 信濃小中

16 佐藤 陸玖(2) 高校生  10,30.45 16 山岸 洸(3) 中学生  10,26.78 
ｻﾄｳ ﾘｸ 屋代高 ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 戸倉上山田中
吉田 拓未(1) 高校生 17 竹前 星汰(2) 中学生  10,28.15 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 市立長野高 ﾀｹﾏｴ ｾｲﾀ 須坂東中
依田 健汰(3) 中学生 18 村越 仁哉(1) 高校生  10,29.10 
ﾖﾀﾞ ｹﾝﾀ 戸倉上山田中 ﾑﾗｺｼ ﾏｻﾔ 飯山高
古旗 朝輝(3) 中学生 19 髙野 翔吾(3) 高校生  10,31.50 
ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓｷ 戸倉上山田中 ﾀｶﾉ ｼｮｳｺﾞ 須坂高
山岸 雄気 一般 20 滝沢 友将(1) 高校生  10,39.75 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ 須坂陸協 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 松代高
越 陽汰(3) 中学生 石井 大樹(3) 中学生
ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島中 ｲｼｲ ﾋﾛｷ 三陽中
丸山 翔平(2) 中学生 上原 鷹宗(2) 中学生
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 川中島中 ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾑﾈ 川中島中
小板橋 恭征(3) 中学生
ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾀｶﾕｷ 戸倉上山田中
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18  4997

10   833

11  5474

19  5508

9  5515

16   837

21  3107

15  1109

17  1093

1  4764

所属名 記録／備考
6   834

3  5617

 4768
欠場

順 No.

16  5970
欠場

18  5977
欠場

6  4770
欠場

7   110
欠場

1   864
欠場

2  4765
欠場

5   126

11  1441

19  3510

9  3539

3   818

15   113

8  1172

22  4724

21  3537

4  4763

13   813

17  3518

10   115

23   105

12   124

14   122

男子

3000m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



[ 3組]

 1 櫻井 祐馬(2) 高校生  10,03.12 
ｻｸﾗｲﾕｳﾏ 中野立志館高

 2 阪本 心(1) 高校生  10,07.64 
ｻｶﾓﾄｼﾝ 中野立志館高

 3 返町 練(3) 中学生  10,23.94 
ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 相森中

 4 落合 涼太(1) 高校生  10,32.21 
ｵﾁｱｲ ﾘｮｳﾀ 飯山高

 5 井上 祐希(3) 中学生  10,33.33 
ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西中

 6 太田 尚吾(2) 中学生  10,33.62 
ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ 三陽中

 7 中村 小太朗(2) 中学生  10,37.89 
ﾅｶﾑﾗ ｺﾀﾛｳ 信濃小中

 8 宮内 智也(3) 中学生  10,39.21 
ﾐﾔｳﾁ ﾄﾓﾔ 飯山城南中

 9 長谷川 樹(1) 高校生  10,45.81 
ﾊｾｶﾞﾜ ｲﾂｷ 飯山高

10 後藤 空也(2) 中学生  10,49.96 
ｺﾞﾄｳ ｸｳﾔ 信大附属長野中

11 大澤 隼斗(3) 中学生  10,51.01 
ｵｵｻﾜ ﾊﾔﾄ 信濃小中

12 市村 健太郎(1) 高校生  11,00.92 
ｲﾁﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 飯山高

13 中村 耕太朗(3) 中学生  11,05.87 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西中

14 松本 侑馬(3) 高校生  11,37.74 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾏ 長野西高

15 真篠 純(2) 中学生  12,08.38 
ﾏｼﾉ ｼﾞｭﾝ 信大附属長野中

16 飯島 教介(2) 中学生  12,17.03 
ｲｲｼﾞﾏ ｷｮｳｽｹ 篠井東中
中村 春稀(3) 中学生
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ 戸倉上山田中
小林 賢二郎(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼｹﾝｼﾞﾛｳ 飯山城南中
後藤 景斗(3) 中学生
ｺﾞﾄｳ ｹｲﾄ 川中島中
岸田 裕太郎(3) 中学生
ｷｼﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 更北中
髙橋 龍広(2) 高校生
ﾀｶﾊｼ ﾀﾂﾋﾛ 長野西高

19  1097
欠場

11  5976
欠場

14  6039
欠場

20  4766
途中棄権

3  5299
欠場

17  6198

13  5831

16  5864

21  1110

7  5228

6   830

18   832

9  6184

5  5243

1  5331

10  5862

15  5603

22  4904

12   831

4   924

2   893

男子

3000m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 大野 雄揮 一般 FIVE TOOL     8,49.11   1   1
   2 泉 継道 一般 FIVE TOOL     8,49.41   1   2
   3 小長谷 祥治 一般 長野俊英高教     8,54.32   1   3
   4 丸山 航平 一般 中野市陸協     8,59.35   1   4
   5 広瀬 竜也(3) 高校生 飯山高     9,12.55   1   5
   6 櫻井 心路(1) 一般 長野高専     9,23.26   1   6
   7 髙藤 陽樹(1) 高校生 飯山高     9,34.84   2   1
   8 佃 佳祐(3) 一般 長野高専     9,35.89   1   7
   9 栁澤 太一(3) 中学生 三陽中     9,37.81   2   2
  10 真柳 則希(3) 中学生 戸倉上山田中     9,45.47   1   8
  11 髙野 可偉(2) 高校生 長野西高     9,45.61   2   3
  12 松本 啓吾(3) 中学生 戸倉上山田中     9,47.99   2   4
  13 塩入 洋弥(1) 高校生 長野工高     9,48.24   1   9
  14 大塚 創太(3) 中学生 坂城中     9,49.40   1  10
  15 宮川 健太(2) 高校生 飯山高     9,51.82   1  11
  16 桑原 健輔(3) 高校生 長野高     9,52.63   2   5
  17 寺島 晃次郎 一般 長野市陸協     9,53.16   1  12
  18 小町谷 歩(3) 高校生 長野西高     9,53.40   2   6
  19 小林 智輝(3) 中学生 長野東部中     9,53.48   2   7
  20 島田 佳祐(2) 一般 長野高専     9,58.36   1  13
  21 中沢 瑛人(1) 高校生 飯山高    10,00.14   2   8
  22 櫻井 祐馬(2) 高校生 中野立志館高    10,03.12   3   1
  23 若林 千真(3) 中学生 長野東部中    10,04.13   2   9
  24 木内 友士(3) 中学生 長野東部中    10,05.66   2  10
  25 阪本 心(1) 高校生 中野立志館高    10,07.64   3   2
  26 竹前 光哉(2) 中学生 須坂東中    10,09.56   2  11
  27 塚原 巧(3) 一般 長野高専    10,14.75   1  14
  28 小林 吹雪(1) 高校生 飯山高    10,15.06   2  12
  29 岡村 康太(2) 中学生 川中島中    10,16.49   2  13
  30 和田 知央(2) 高校生 飯山高    10,20.92   2  14
  31 早川 颯太(3) 中学生 信濃小中    10,23.47   2  15
  32 返町 練(3) 中学生 相森中    10,23.94   3   3
  33 山岸 洸(3) 中学生 戸倉上山田中    10,26.78   2  16
  34 竹前 星汰(2) 中学生 須坂東中    10,28.15   2  17
  35 村越 仁哉(1) 高校生 飯山高    10,29.10   2  18
  36 藤木 悠平 一般 中野市陸協    10,30.39   1  15
  37 佐藤 陸玖(2) 高校生 屋代高    10,30.45   1  16
  38 髙野 翔吾(3) 高校生 須坂高    10,31.50   2  19
  39 落合 涼太(1) 高校生 飯山高    10,32.21   3   4
  40 井上 祐希(3) 中学生 篠ﾉ井西中    10,33.33   3   5
  41 太田 尚吾(2) 中学生 三陽中    10,33.62   3   6
  42 中村 小太朗(2) 中学生 信濃小中    10,37.89   3   7
  43 宮内 智也(3) 中学生 飯山城南中    10,39.21   3   8
  44 滝沢 友将(1) 高校生 松代高    10,39.75   2  20
  45 長谷川 樹(1) 高校生 飯山高    10,45.81   3   9
  46 後藤 空也(2) 中学生 信大附属長野中    10,49.96   3  10
  47 大澤 隼斗(3) 中学生 信濃小中    10,51.01   3  11
  48 市村 健太郎(1) 高校生 飯山高    11,00.92   3  12
  49 中村 耕太朗(3) 中学生 篠ﾉ井西中    11,05.87   3  13
  50 松本 侑馬(3) 高校生 長野西高    11,37.74   3  14
  51 真篠 純(2) 中学生 信大附属長野中    12,08.38   3  15
  52 飯島 教介(2) 中学生 篠井東中    12,17.03   3  16

 6184
 5228
  830

 5831

 5864
 1110
 6198

 5862
 5603
 5243
 5331
 1416
  832

 4968
  827
  126
 1441
  992
  831

  833
 5978
  821
 5225
 4904
 4767

  924
 5474
 5508
  893
 4997
 3539

 3107
  113
 1109
 5515
 3510
  837

 4763
 1093
 4764
 1172
 4724
  818

  105
  813
 3518
  834
 3537
 5617

備考 組 順位
  124
  122
  115

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

男子

3000m
タイムレース



5月3日 15:50

風速 +2.5

 1 山浦 一智(3) 小学生     16.68 
ﾔﾏｳﾗ ｶｽﾞﾄ 信大附属長野小
三ツ井 悠星(2) 小学生
ﾐﾂｲ ﾕｳｾｲ 飯山小

5月3日 16:00

県小記録(SR)        11.72

風速 +2.1

 1 山崎 聡一朗(6) 小学生     13.95 
ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野ｽﾏｲﾙ

 2 坂井 健志(5) 小学生     22.70 
ｻｶｲ ｹﾝｼﾞ 信大附属長野小

小学男子

60mH(0.600m)
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3    19

4    17
欠場

小学男子

80mH(0.700m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    20

4    16



5月3日 15:00

県中記録(JR)        14.19

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +2.9

 1 奥村 駿樹(3) 中学生     16.44  1 谷中 翔哉(2) 中学生     18.60 
ｵｸﾑﾗ ｼｭﾝｷ 相森中 ﾔﾅｶ ｼｮｳﾔ 中野平中

 2 小林 拍斗(3) 中学生     16.99  2 倉石 龍(2) 中学生     19.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｸﾄ 犀陵中 ｸﾗｲｼ ﾘｭｳ 南宮中

 3 石﨑 祐希(2) 中学生     18.73  3 勝田 創太(2) 中学生     19.98 
ｲｼｻﾞｷ ﾕｳｷ 犀陵中 ｶﾂﾀ ｿｳﾀ 柳町中

 4 鈴木 雄豪(3) 中学生     18.84  4 藤木 智広(3) 中学生     20.37 
ｽｽﾞｷ ﾕｳｺﾞｳ 南宮中 ﾌｼﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 栄中

 5 池田 隆泰(2) 中学生     19.02  5 和田 佳大(3) 中学生     21.10 
ｲｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 犀陵中 ﾜﾀﾞ ｹｲﾀ 柳町中

 6 玉城 善多(2) 中学生     19.62  6 水口 陽翔(2) 中学生     21.11 
ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ 櫻ヶ岡中 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 信濃小中
丸山 達己(3) 中学生  7 角田 啓太(3) 中学生     21.22 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 長野東部中 ｶﾄﾞﾀ ｹｲﾀ 飯綱中

片瀬 瞭太(2) 中学生
ｶﾀｾ ﾘｮｳﾀ 信大附属長野中

   1 奥村 駿樹(3) 中学生 相森中     16.44 (+0.4)   1   1
   2 小林 拍斗(3) 中学生 犀陵中     16.99 (+0.4)   1   2
   3 谷中 翔哉(2) 中学生 中野平中     18.60 (+2.9)   2   1
   4 石﨑 祐希(2) 中学生 犀陵中     18.73 (+0.4)   1   3
   5 鈴木 雄豪(3) 中学生 南宮中     18.84 (+0.4)   1   4
   6 池田 隆泰(2) 中学生 犀陵中     19.02 (+0.4)   1   5
   7 倉石 龍(2) 中学生 南宮中     19.20 (+2.9)   2   2
   8 玉城 善多(2) 中学生 櫻ヶ岡中     19.62 (+0.4)   1   6
   9 勝田 創太(2) 中学生 柳町中     19.98 (+2.9)   2   3
  10 藤木 智広(3) 中学生 栄中     20.37 (+2.9)   2   4
  11 和田 佳大(3) 中学生 柳町中     21.10 (+2.9)   2   5
  12 水口 陽翔(2) 中学生 信濃小中     21.11 (+2.9)   2   6
  13 角田 啓太(3) 中学生 飯綱中     21.22 (+2.9)   2   7

5月3日 14:50

県記録(KR)          13.84
県高記録(HR)        14.44

風速 +1.4

 1 小林 周平(3) 高校生     15.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 長野東高

 2 宮原 翔太(3) 高校生     15.88 
ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳﾀ 長野日大高

 3 塚田 龍太朗(3) 高校生     15.92 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 長野日大高

 4 小﨑 隆史(2) 高校生     16.91 
ｵｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ 長野日大高

 5 千葉 俊紀(2) 高校生     17.73 
ﾁﾊﾞ ﾄｼﾉﾘ 須坂高

 6 黒岩 厚志(2) 高校生     17.79 
ｸﾛｲﾜｱﾂｼ 中野立志館高
田中 大暉(3) 高校生
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 松代高
勝山 誠也(1) 高校生
ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 須坂創成高

 5416
 5248
 5205

 5094
 5780
 5066
 5458
 5378
 5285

組 順位
 4901
 5774
 5125
 5781

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

欠場
8  6174

欠場

7  5472 5  5205

5  5458 7  5248

4  5780 4  5416

3  5094 9  5285

8  5781 2  5378

6  5774 3  5066

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  4901 6  5125

中学男子

110mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

男子

110mH(1.067m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1193

7  1271

9  1275

2  1273

3   997

6   925

8  1434
失格(T6)

4   958
欠場



5月3日 17:25

県小記録(SR)        51.04

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     9 玉井 雄飛(5)   1,03.01 

ﾜｶﾎﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｼﾞｭ ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ
   15 佐藤 孜羽(6)

ｻﾄｳ ｼｳ
   31 上沢 亜樹(6)

ｶﾐｻﾜ ｱｷ
   27 松澤 虎太郎(6)

ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ

小学男子

4×100mR



5月3日 17:50

県記録(KR)          40.62
県高記録(HR)        41.06
県中記録(JR)        43.57

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 市立長野高   859 伊東 嵩矢(2)     43.60  1   7 中野立志館高   882 堀米 優兵(2)     45.12 

ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉｺｳ ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ ﾘｯｼｶﾝ ﾎﾘｺﾞﾒﾕｳﾍｲ
  856 池田 翔紀(2)   914 小林 歩暉(3)

ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ ｺﾊﾞﾔｼｲﾌﾞｷ
  878 小出 郁弥(3)   888 池田 直樹(2)

ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ ｲｹﾀﾞﾅｵｷ
  861 中島 竜輝(2)   925 黒岩 厚志(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾂｷ ｸﾛｲﾜｱﾂｼ
 2   9 長野東高  1198 清水 翔太(2)     43.76  2   5 裾花中  5737 中尾 陸人(3)     45.69 

ﾅｶﾞﾉﾋｶﾞｼｺｳ ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳ ﾅｶｵ ﾘｸﾄ
 1194 小林 千輝(3)  5741 伊東 拓海(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ ｲﾄｳ ﾀｸﾐ
 1191 内山 力哉(3)  5736 横山 弥晏(3)

ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ
 1193 小林 周平(3)  5713 髙島 蒼太(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ
 3   3 長野日大高  1260 石山 丈(1)     44.45  3   4 櫻ヶ岡中  5454 加藤 佑弥(3)     45.80 

ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲｺｳ ｲｼﾔﾏ ｼﾞｮｳ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ ｶﾄｳ ﾕｳﾔ
 1274 竹花 勇輝(2)  5448 井上 広章(3)

ﾀｹﾊﾅ ﾕｳｷ ｲﾉｳｴ ﾋﾛｱｷ
 1280 芦澤 友和(3)  5456 曽根 康太(2)

ｱｼｻﾞﾜ ﾄﾓｶｽﾞ ｿﾈ ｺｳﾀ
 1271 宮原 翔太(3)  5455 三瓶 恒心(3)

ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳﾀ ｻﾝﾍﾟｲ ｺｳｼﾝ
 4   4 長野工高  1161 松橋 健(2)     44.80  4   2 飯山高   823 小野沢 侑也(2)     46.47 

ﾅｶﾞﾉｺｳｺｳ ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ ｲｲﾔﾏｺｳ ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾔ
 1159 吉田 智哉(2)   819 本山 翔大(2)

ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ
 1160 南澤 和輝(2)   822 山嵜 真和(2)

ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ
 1158 市川 隼人(3)   826 西澤 悠生(1)

ｲﾁｶﾜ ﾊﾔﾄ ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｷ
 5   7 長野高専  3511 髙橋 和真(2)     44.97  5   9 犀陵中  5776 鶴田 翔真(3)     47.18 

ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝ ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ ｻｲﾘｮｳﾁｭｳ ﾂﾙﾀ ｼｮｳﾏ
 3507 宮澤 陽斗(2)  5779 関谷 綜太(3)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ ｾｷﾔ ｿｳﾀ
 3540 赤津 裕文(3)  5772 山﨑 蒼来(3)

ｱｶﾂ ﾋﾛﾌﾐ ﾔﾏｻﾞｷ ｿﾗ
 3533 小林 嶺(3)  5774 小林 拍斗(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｸﾄ
 6   6 松代高  1435 内堀 岳宏(3)     45.70  6   8 屋代高  1439 秋山 航(2)     51.18 

ﾏﾂｼﾛｺｳ ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｹﾋﾛ ﾔｼﾛｺｳ ｱｷﾔﾏ ﾜﾀﾙ
 1425 下田 振全(3)  1450 関口 竣介(1)

ｼﾓﾀﾞ ｼﾝｾﾞﾝ ｾｷｸﾞﾁ ｼｭﾝｽｹ
 1434 田中 大暉(3)  1448 曽根 健太(2)

ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ ｿﾈ ｹﾝﾀ
 1415 森田 捷斗(1)  1449 松岡 龍哉(1)

ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ
 7   1 篠ﾉ井高  1391 瀧澤 草太(3)     46.26   1 長野北部中  5709 横山 貴弘(3)

ｼﾉﾉｲｺｳ ﾀｷｻﾞﾜ ｿｳﾀ ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞ ﾖｺﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 失格
 1393 髙栁 樹(3)  5659 常田 龍輝(3)

ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀﾂｷ ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ
 1396 前角 拓人(3)  5697 荒木 涼太(3)

ﾏｴｽﾞﾐ ﾀｸﾄ ｱﾗｷ ﾘｮｳﾀ
 1394 西野入 優(2)  5655 齊藤 舜太郎(3)

ﾆｼﾉｲﾘ ﾕｳ ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ
 8   5 北部高  1032 高木 翔(3)     50.14   3 須坂創成高   968 宮澤 雅大(3)

ﾎｸﾌﾞｺｳ ﾀｶｷﾞ  ｼｮｳ ｽｻﾞｶｿｳｾｲ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾋﾛ 失格
 1030 松山 周平(3)   956 丸山 優星(2)

ﾏﾂﾔﾏ  ｼｭｳﾍｲ ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｾｲ
 1029 荒井 滉司(3)   954 宇佐美 光一(2)

ｱﾗｲ  ｺｳｼﾞ ｳｻﾐ ｺｳｲﾁ
 1033 本戸 友晴(3)   952 飯田 陽介(2)

ﾎﾝﾄﾞ  ﾄﾓﾊﾙ ｲｲﾀﾞ ﾖｳｽｹ
 9   2 須坂高   998 山本 陽介(2)     50.19   6 須坂東高

ｽｻﾞｶｺｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳｽｹ ｽｻﾞｶﾋｶﾞｼｺｳ 欠場
  997 千葉 俊紀(2)

ﾁﾊﾞ ﾄｼﾉﾘ
  994 沼田 誠也(2)

ﾇﾏﾀ ｾｲﾔ
  993 鶴田 優斗(3)

ﾂﾙﾀ ﾕｳﾄ

男子

4×100mR



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 更北中  6035 今井 成知(3)     47.50  1   1 広徳中  6047 熊澤 海翔(3)     49.79 

ｺｳﾎｸﾁｭｳ ｲﾏｲ ﾅﾁ ｺｳﾄｸﾁｭｳ ｸﾏｻﾜ ｶｲﾄ
 5981 吉澤 涼(2)  8727 前田 哉斗(2)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ ﾏｴﾀﾞ ｶﾅﾄ
 6027 西村 凌之涼(3)  6048 丸山 愛斗(3)

ﾆｼﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅﾄ
 6023 桑原 勇輝(3)  6040 岩倉 克歩(3)

ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ ｲﾜｸﾗ ｶﾂﾐ
 2   4 長野西高  1092 赤尾 駿太(2)     48.29  2   5 柳町中  5414 若林 俊汰(3)     50.10 

ﾅｶﾞﾉﾆｼｺｳ ｱｶｵ ｼｭﾝﾀ ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ
 1106 小林 勇哉(3)  5418 塚田 奏(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾀ
 1108 谷迫 悠朔(3)  5416 和田 佳大(3)

ﾀﾆｻｺ ﾕｳｻｸ ﾜﾀﾞ ｹｲﾀ
 1095 別府 竜之介(2)  5378 勝田 創太(2)

ﾍﾞｯﾌﾟ ﾀﾂﾉｽｹ ｶﾂﾀ ｿｳﾀ
 3   8 須坂東中  4998 青木 快翔(2)     48.66  3   3 信大附属長野中  6183 林 達己(3)     50.36 

ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏﾁｭｳ ｱｵｷ ｶｲﾄ ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾅｶﾞﾉﾁｭｳ ﾊﾔｼ ﾀﾂｷ
 4986 田中 新大(3)  6186 田島 直輝(2)

ﾀﾅｶ ｱﾗﾀ ﾀｼﾞﾏ ﾅｵｷ
 4996 玉井 温人(2)  6192 宇崎 智道(2)

ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ ｳｻﾞｷ ﾄﾓﾐﾁ
 4988 山岸 大毅(3)  6171 広瀬 陽一(3)

ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲｷ ﾋﾛｾ ﾖｳｲﾁ
 4   2 信濃小中  5231 小林 優太(2)     49.01  4   4 南宮中  5092 黒崎 嘉人(3)     50.54 

ｼﾅﾉｼｮｳﾁｭｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ ﾅﾝｸﾞｳﾁｭｳ ｸﾛｻｷ ﾖｼﾄ
 5226 松木 和也(3)  5064 中村 歩来星(2)

ﾏﾂｷ ｶｽﾞﾔ ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ
 5211 狩野 竜(3)  5088 石渡 颯矢(3)

ｶﾉｳ ﾘｮｳ ｲｼﾜﾀ ｿｳﾔ
 5229 原山 翔(3)  5090 佐藤 壮汰朗(3)

ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ ｻﾄｳ ｿｳﾀﾛｳ
 5   3 長野東部中  5472 丸山 達己(3)     49.18  5   7 中野平中  5125 谷中 翔哉(2)     50.90 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗﾁｭｳ ﾔﾅｶ ｼｮｳﾔ
 5473 吉田 純(3)  5104 宮下 翔(3)

ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｭﾝ ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳ
 5519 髙山 知宏(3)  5121 宮本 桜佑(2)

ﾀｶﾔﾏ ﾁﾋﾛ ﾐﾔﾓﾄ ｵｳｽｹ
 5514 小池 亜留斗(3)  5122 今井 怜司(2)

ｺｲｹ ｱﾙﾄ ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ
 6   5 東北中  5646 坂口 拓真(3)     49.94  6   8 常盤中  4882 千葉 正太朗(3)     51.63 

ﾄｳﾎｸﾁｭｳ ｻｶｸﾞﾁ ﾀｸﾏ ﾄｷﾜﾁｭｳ ﾁﾊﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ
 5647 深澤 尚仁(3)  4873 中村 勇海(3)

ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ ﾅｶﾑﾗ ｲｻﾐ
 5645 小林 秀平(3)  4890 神林 和弥(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ
 5641 吉田 真輝(3)  4874 宮下 晴海(3)

ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｷ ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙﾐ
 7   6 篠ﾉ井西中  5866 大澤 寿騎(3)     50.29  7   6 飯山城北中  5360 高山 皓也(3)     51.71 

ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳ ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸﾁｭｳ ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛﾔ
 5872 中沢 颯希(2)  5353 武田 柚紀(3)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ ﾀｹﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ
 5863 宇都宮 聡一(3)  5359 小林 凪渡(3)

ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｲﾁ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｷﾞﾄ
 5871 鎌田 光(2)  5352 春日 伊吹(3)

ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ ｶｽｶﾞ ｲﾌﾞｷ
 8   1 栄中  5288 髙橋 優豪(2)     53.94  8   2 川中島中  5948 栗田 智也(2)     51.73 

ｻｶｴﾁｭｳ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞｳ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏ ｸﾘﾀ ﾄﾓﾔ
 5285 藤木 智広(3)  5933 藤澤 智優(2)

ﾌｼﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾋﾛ
 5283 月岡 虎太郎(3)  5951 堀内 陵雅(2)

ﾂｷｵｶ ｺﾀﾛｳ ﾎﾘｳﾁ ﾘｮｳｶﾞ
 5280 岡田 飛来(3)  5949 大矢 遥斗(2)

ｵｶﾀﾞ ﾋﾗｲ ｵｵﾔ ﾊﾙﾄ
  9 高社中  9   9 飯山城南中  5333 中村 建斗(3)     52.47 

ｺｳｼｬﾁｭｳ 欠場 ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝﾁｭｳ ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾄ
 5307 佐々木 翼(3)

ｻｻｷ ﾂﾊﾞｻ
 5327 成田 歩(3)

ﾅﾘﾀ ｱﾕﾑ
 5312 今井 夏希(3)

ｲﾏｲ ﾅﾂｷ

男子

4×100mR



   1 市立長野高     43.60 伊東 嵩矢(2) 池田 翔紀(2) 小出 郁弥(3) 宮下 翼(2)   1   1
   2 長野東高     43.76 清水 翔太(2) 小林 千輝(3) 内山 力哉(3) 小林 周平(3)   1   2
   3 長野日大高     44.45 石山 丈(1) 竹花 勇輝(2) 芦澤 友和(3) 宮原 翔太(3)   1   3
   4 長野工高     44.80 松橋 健(2) 吉田 智哉(2) 南澤 和輝(2) 市川 隼人(3)   1   4
   5 長野高専     44.97 髙橋 和真(2) 宮澤 陽斗(2) 赤津 裕文(3) 小林 嶺(3)   1   5
   6 中野立志館高     45.12 堀米 優兵(2) 小林 歩暉(3) 池田 直樹(2) 黒岩 厚志(2)   2   1
   7 裾花中     45.69 中尾 陸人(3) 伊東 拓海(2) 横山 弥晏(3) 髙島 蒼太(3)   2   2
   8 松代高     45.70 内堀 岳宏(3) 下田 振全(3) 田中 大暉(3) 森田 捷斗(1)   1   6
   9 櫻ヶ岡中     45.80 加藤 佑弥(3) 井上 広章(3) 曽根 康太(2) 三瓶 恒心(3)   2   3
  10 篠ﾉ井高     46.26 瀧澤 草太(3) 髙栁 樹(3) 前角 拓人(3) 西野入 優(2)   1   7
  11 飯山高     46.47 小野沢 侑也(2) 本山 翔大(2) 山嵜 真和(2) 西澤 悠生(1)   2   4
  12 犀陵中     47.18 鶴田 翔真(3) 関谷 綜太(3) 山﨑 蒼来(3) 小林 拍斗(3)   2   5
  13 更北中     47.50 今井 成知(3) 吉澤 涼(2) 西村 凌之涼(3) 桑原 勇輝(3)   3   1
  14 長野西高     48.29 赤尾 駿太(2) 小林 勇哉(3) 谷迫 悠朔(3) 別府 竜之介(2)   3   2
  15 須坂東中     48.66 青木 快翔(2) 田中 新大(3) 玉井 温人(2) 山岸 大毅(3)   3   3
  16 信濃小中     49.01 小林 優太(2) 松木 和也(3) 狩野 竜(3) 原山 翔(3)   3   4
  17 長野東部中     49.18 丸山 達己(3) 吉田 純(3) 髙山 知宏(3) 小池 亜留斗(3)   3   5
  18 広徳中     49.79 熊澤 海翔(3) 前田 哉斗(2) 丸山 愛斗(3) 岩倉 克歩(3)   4   1
  19 東北中     49.94 坂口 拓真(3) 深澤 尚仁(3) 小林 秀平(3) 吉田 真輝(3)   3   6
  20 柳町中     50.10 若林 俊汰(3) 塚田 奏(3) 和田 佳大(3) 勝田 創太(2)   4   2
  21 北部高     50.14 高木 翔(3) 松山 周平(3) 荒井 滉司(3) 本戸 友晴(3)   1   8
  22 須坂高     50.19 山本 陽介(2) 千葉 俊紀(2) 沼田 誠也(2) 鶴田 優斗(3)   1   9
  23 篠ﾉ井西中     50.29 大澤 寿騎(3) 中沢 颯希(2) 宇都宮 聡一(3) 鎌田 光(2)   3   7
  24 信大附属長野中     50.36 林 達己(3) 田島 直輝(2) 宇崎 智道(2) 広瀬 陽一(3)   4   3
  25 南宮中     50.54 黒崎 嘉人(3) 中村 歩来星(2) 石渡 颯矢(3) 佐藤 壮汰朗(3)   4   4
  26 中野平中     50.90 谷中 翔哉(2) 宮下 翔(3) 宮本 桜佑(2) 今井 怜司(2)   4   5
  27 屋代高     51.18 秋山 航(2) 関口 竣介(1) 曽根 健太(2) 松岡 龍哉(1)   2   6
  28 常盤中     51.63 千葉 正太朗(3) 中村 勇海(3) 神林 和弥(2) 宮下 晴海(3)   4   6
  29 飯山城北中     51.71 高山 皓也(3) 武田 柚紀(3) 小林 凪渡(3) 春日 伊吹(3)   4   7
  30 川中島中     51.73 栗田 智也(2) 藤澤 智優(2) 堀内 陵雅(2) 大矢 遥斗(2)   4   8
  31 飯山城南中     52.47 中村 建斗(3) 佐々木 翼(3) 成田 歩(3) 今井 夏希(3)   4   9
  32 栄中     53.94 髙橋 優豪(2) 藤木 智広(3) 月岡 虎太郎(3) 岡田 飛来(3)   3   8

記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

男子

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

4×100mR
タイムレース

順位 所属名 都道府県



5月3日 12:30

県記録(KR)           2.18
県高記録(HR)         2.17
県中記録(JR)         1.97

1m70 1m75 1m80 1m83
西沢 翔 一般 - - - - - - - - - -
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 長野市陸協 - XO O XXX
羽生田 倫世(1) 高校生 - - - - - - O - O O
ﾊﾆｭｳﾀﾞﾘﾝｾﾞ 中野立志館高 O O XXX
戸谷 泰生(2) 高校生 - - - - - - - - O O
ﾄﾔ ﾀｲｾｲ 屋代高 O O XXX
金井 健太(3) 高校生 - - - - - - - - O XO
ｶﾅｲｹﾝﾀ 中野立志館高 XXO O XXX
上野 輝大(2) 高校生 - - - - - - - - - O
ｳｴﾉｺｳﾀ 中野立志館高 O XXO XXX
今井 成知(3) 中学生 - - - - - - O O O O
ｲﾏｲ ﾅﾁ 更北中 XXX
藤田 源翔(3) 高校生 - - - - - - - - XO XO
ﾌｼﾞﾀ ｹﾞﾝｼｮｳ 飯山高 XXX
山本 敦稀(2) 中学生 - O O O O O O O O XXX
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 更北中
西村 凌之涼(3) 中学生 - - - - - - O O O XXX
ﾆｼﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 更北中
鶴田 翔真(3) 中学生 - - - - - - XO O O XXX
ﾂﾙﾀ ｼｮｳﾏ 犀陵中
矢島 幸来(1) 一般 - - - - - - O O XO XXX
ﾔｼﾏ ｺｳｷ 長野高専
奥村 駿樹(3) 中学生 - - - O O O O XO XXO XXX
ｵｸﾑﾗ ｼｭﾝｷ 相森中
小林 拍斗(3) 中学生 - - - - O O O O XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｸﾄ 犀陵中
竹内 友哉(3) 中学生 - - - - - - O O XXX
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓﾔ 東北中
鎌田 光(2) 中学生 - - O O O XO XXO O XXX
ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西中
板倉 魁士(2) 中学生 - - - - O O O XO XXX
ｲﾀｸﾗ ｶｲﾄ 東北中
成田 歩(3) 中学生 O O O O O O XO XO XXX
ﾅﾘﾀ ｱﾕﾑ 飯山城南中
西野入 光太郎(3) 中学生 - - - - O O XXO XO XXX
ﾆｼﾉｲﾘ ｺｳﾀﾛｳ 須坂東中
天利 友哉(1) 一般 - - - - - - O XXO XXX
ｱﾏﾘ ﾄﾓﾔ 長野高専
山本 聖陽(2) 中学生 - - - O O O O XXX
ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｱ 櫻ヶ岡中
大塚 源也(2) 中学生 O O O O XO O XXX
ｵｵﾂｶ ﾓﾄﾔ 犀陵中
中沢 颯希(2) 中学生 - - - - O XO XXX
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西中
島田 拓実(3) 中学生 - - - O XO XO XXX
ｼﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ 櫻ヶ岡中
勝田 創太(2) 中学生 O O O O O XXX
ｶﾂﾀ ｿｳﾀ 柳町中
上野 桂輔(2) 中学生 XO O O O XXO XXX
ｳｴﾉｹｲｽｹ 飯山城南中
山田 滉太(2) 中学生 O O O O XXX
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西中
滝澤 広大(2) 中学生 O O O O XXX
ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 広徳中
塩野 未来彦(2) 中学生 O O O XO XXX
ｼｵﾉ ﾐｷﾋｺ 相森中
小林 剛祈(3) 中学生 O O O XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾞｳｷ 東北中
石﨑 祐希(2) 中学生 O XO O XXX
ｲｼｻﾞｷ ﾕｳｷ 犀陵中
芝 高弘(3) 中学生 欠場
ｼﾊﾞ ﾀｶﾋﾛ 須坂東中
鈴木 健太(3) 中学生 欠場
ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ 広徳中
長井 アシラ(2) 中学生 欠場
ﾅｶﾞｲ ｱｼﾗ 柳町中

男子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m20 1m25 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

1 30   121
 1.80

記録
1m30 1m35

2 27   890
 1.75

2 32  1443
 1.75

4 31   915
 1.75

5 29   883
 1.75

6 28  6035
 1.65

7 25   814
 1.65

8 9  5993
 1.60

8 23  6027
 1.60

10 22  5776
 1.60

11 26  3521
 1.60

12 12  4901
 1.60

13 13  5774
 1.55

13 18  5642
 1.55

15 5  5871
 1.55

16 20  8716
 1.55

17 14  5327
 1.55

18 21  4993
 1.55

19 24  3520
 1.55

20 15  5457
 1.50

21 6  5782
 1.45

22 19  5872
 1.45

23 16  5447
 1.45

24 10  5378
 1.40

25 4  5293
 1.40

26 2  5870
 1.35

26 33  8724
 1.35

28 11  4910
 1.35

29 3  5644
 1.30

30 1  5781
 1.30

7  4985

8  6043

17  5374



5月3日  9:40

県記録(KR)           5.40
県高記録(HR)         5.11
県中記録(JR)         4.75

3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90
山際 創平(2) 高校生 - - - - - - - - - -
ﾔﾏｷﾞﾜ ｿｳﾍｲ 須坂高 - O O O O O O XXO XXX
関 知大(3) 大学生 - - - - - - - - - -
ｾｷ ﾄﾓﾋﾛ 松本大 - - - - - - O XXX
清水 一馬(3) 一般 - - - - - - - - - -
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ 信州大 - - - - - O XO XXX
石坂 巽海(1) 高校生 - - - - - - - - - -
ｲｼｻﾞｶﾀﾂﾐ 中野立志館高 - O XXX
宮下 晴海(3) 中学生 - - - - - - - - O O
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙﾐ 常盤中 XXO XXO XXX
中村 勇海(3) 中学生 - - - - - - - O O XO
ﾅｶﾑﾗ ｲｻﾐ 常盤中 O XXX
後藤 友帆(3) 一般 - - - - XO O O O O XXX
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 長野高専
髙見澤 亮哉(2) 高校生 - - O O XO XXO XO XO O XXX
ﾀｶﾐｻﾜﾘｮｳﾔ 中野立志館高
寺嶋 飛雄(3) 中学生 - - O O O XO XXX
ﾃﾗｼﾏ ﾋﾕｳ 更北中
依田 陸(2) 中学生 - - O O O XXX
ﾖﾀﾞ ﾘｸ 更北中
小林 希大(3) 中学生 - O XO O O XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾀﾞｲ 更北中
皆川 礼志(2) 中学生 O XXO XXX
ﾐﾅｶﾞﾜ ﾚｲｼﾞ 更北中
小林 快晴(2) 中学生 O XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｾｲ 常盤中
藤澤 将大(2) 大学生 - - - - - - - - - - 記録なし
ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾋﾛ 松本大 - XXX
小山 吉明 一般 欠場
ｺﾔﾏ ﾖｼｱｷ 須坂陸協

5月3日  9:00

県小記録(SR)         5.47

戸谷 伊吹(6) 小学生   3.57   3.67   3.89    3.89 
ﾄﾔ ｲﾌﾞｷ 信大附属長野小   +1.7   +1.0   +0.9    +0.9
柿澤 一護(5) 小学生   3.64   3.74   2.17    3.74 
ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 安茂里小   +2.8   +1.6   +1.2    +1.6
塩原 拓実(6) 小学生   3.31   3.50   3.39    3.50 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 裾花小   +0.8   +0.6   +1.0    +0.6
松澤 虎太郎(6) 小学生   3.25   3.08   3.15    3.25 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ   +1.9   +0.6   -0.1    +1.9
谷口 槙(5) 小学生   2.76   3.24   2.65    3.24 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｼﾝ 小川小   +2.4   +1.8   +1.0    +1.8
松本 蒼都(5) 小学生   3.04   2.94   2.66    3.04 
ﾏﾂﾓﾄ ｱｵﾄ 小川小   +0.9   +1.7   +0.5    +0.9
上沢 亜樹(6) 小学生   2.94   2.78   2.93    2.94 
ｶﾐｻﾜ ｱｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ   +1.4   +1.4   +0.9    +1.4
塩原 知弥(3) 小学生   2.92   2.50    X    2.92 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 裾花小   +1.5   +1.5    +1.5
岡村 颯太(4) 小学生   2.91    X    X    2.91 
ｵｶﾑﾗ ｿｳﾀ 飯山小   +1.8    +1.8
藤木 夏希(4) 小学生    X   2.30   2.59    2.59 
ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ 飯山小   +0.8   +1.5    +1.5
上原 蔵士朗(1) 小学生   2.01    X    X    2.01 
ｳｴﾊﾗ ｿｳｼﾛｳ 信大附属長野小   +1.9    +1.9

男子

棒高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m60 1m80 2m40 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00

1 14   995
 3.80

記録
2m00 2m20

2 15   104
 3.70

3 13   120
 3.70

4 12   889
 3.20

5 9  4874
 3.20

6 8  4873
 3.10

7 6  3506
 2.90

8 7   881
 2.90

9 5  6026
 2.60

10 4  5994
 2.40

11 3  6037
 2.40

12 2  5982
 1.80

13 1  4892
 1.60

11   127

10   114

小学男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考
1 9    11

2 5     6

3 10     3

4 11    27

5 4    39

6 2    26

7 7    31

8 3     4

11 1    30

9 6     5

10 8    42



5月3日 13:40

県記録(KR)           7.94
県高記録(HR)         7.61
県中記録(JR)         7.04

常田 龍輝(3) 中学生   5.98   6.22   6.36    6.36 
ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ 長野北部中   -1.4   -1.5   -1.0    -1.0
内堀 岳宏(3) 高校生    X    X   6.14    6.14 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｹﾋﾛ 松代高   -1.2    -1.2
堀米 優兵(2) 高校生   6.09    X   5.83    6.09 
ﾎﾘｺﾞﾒﾕｳﾍｲ 中野立志館高   -0.3   -0.7    -0.3
中島 竜輝(2) 高校生   5.87   5.78   6.02    6.02 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾂｷ 市立長野高   +0.1   -1.3   -0.3    -0.3
春日 伊吹(3) 中学生   6.01   5.42   5.87    6.01 
ｶｽｶﾞ ｲﾌﾞｷ 飯山城北中   +0.1   -1.8   -1.1    +0.1
本戸 友晴(3) 高校生   5.89   5.90    X    5.90 
ﾎﾝﾄﾞ  ﾄﾓﾊﾙ 北部高   -0.7   -1.8    -1.8
荒井 滉司(3) 高校生   5.86   5.83   4.72    5.86 
ｱﾗｲ  ｺｳｼﾞ 北部高   -1.6   -1.2   -1.7    -1.6
池田 剛(3) 高校生   5.44   5.64   5.78    5.78 
ｲｹﾀﾞ ﾂﾖｼ 長野商高   +1.1   -0.9   -2.7    -2.7
小林 勇哉(3) 高校生   5.36   5.58   5.73    5.73 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 長野西高   -0.5   -0.8   -0.6    -0.6
山岸 駿莉(2) 高校生   5.72   5.67   5.63    5.72 
ﾔﾏｷﾞｼ ｼｭﾘ 須坂高   +0.5   -0.6    0.0    +0.5
関谷 綜太(3) 中学生   5.56   5.62   5.70    5.70 
ｾｷﾔ ｿｳﾀ 犀陵中   +0.4   -1.7   -2.3    -2.3
宮澤 優仁(5) 一般   5.65   5.63    X    5.65 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 長野高専   -0.8   -1.4    -0.8
森田 捷斗(1) 高校生   5.40   5.61   5.65    5.65 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 松代高   +0.9   -0.1   +0.1    +0.1
中澤 惇哉(1) 高校生   4.63    X   5.64    5.64 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 飯山高   +0.8   -1.1    -1.1
吉村 郁哉(3) 一般    X    X   5.62    5.62 
ﾖｼﾑﾗ ﾌﾐﾔ 長野高専   -3.1    -3.1
吉澤 洸心(2) 高校生   5.60   5.59   5.27    5.60 
ﾖｼｻﾞﾜｺｳｼﾝ 中野立志館高   -0.6   -1.0   -0.2    -0.6
宮澤 雅大(3) 高校生   5.56   5.36   5.46    5.56 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾋﾛ 須坂創成高   -0.9   -1.1   -1.7    -0.9
塚田 奏(3) 中学生   5.28    X   5.54    5.54 
ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾀ 柳町中   -0.1   -1.0    -1.0
小林 秀平(3) 中学生   4.90    X   5.46    5.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 東北中   -0.9   -0.6    -0.6
吉澤 涼(2) 中学生   5.05   5.44   5.37    5.44 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 更北中    0.0   -0.6   -0.8    -0.6
後藤 友帆(3) 一般   5.16   5.32   5.38    5.38 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 長野高専   -1.2   -1.2   -0.6    -0.6
中村 玲於奈(3) 一般   4.25    X   5.33    5.33 
ﾅｶﾑﾗ ﾚｵﾅ 長野高専   +1.1   -1.6    -1.6
松木 和也(3) 中学生    X   5.18   5.14    5.18 
ﾏﾂｷ ｶｽﾞﾔ 信濃小中   +0.8   -0.3    +0.8
八田 奨梧(2) 中学生   5.18   5.04   5.03    5.18 
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花中   -1.7   -1.0    0.0    -1.7
久野 純平(3) 中学生   4.84   5.14   4.86    5.14 
ｸﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 高社中   -0.4   -1.2   -0.2    -1.2
別府 竜之介(2) 高校生   5.06   4.69    X    5.06 
ﾍﾞｯﾌﾟ ﾀﾂﾉｽｹ 長野西高   -0.9   -1.4    -0.9
高橋 江成(1) 高校生   4.87   5.05    X    5.05 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 飯山高   +0.2   +0.4    +0.4
山本 敦稀(2) 中学生    -   4.93   5.03    5.03 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 更北中   -0.2   -2.1    -2.1
大日方 清春(2) 中学生   4.75   4.83   5.02    5.02 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｷﾖﾊﾙ 広徳中   +1.0   -1.1   -1.8    -1.8
大嶋 聡一(3) 中学生   4.99   4.74   4.08    4.99 
ｵｵｼﾏ ｿｳｲﾁ 須坂東中   +0.9   -0.4   -0.2    +0.9
青木 快翔(2) 中学生   4.94    X   4.61    4.94 
ｱｵｷ ｶｲﾄ 須坂東中   +0.2   -2.8    +0.2
小島 史(2) 中学生   4.90   4.93   4.84    4.93 
ｺｼﾞﾏ ﾌﾋﾄ 高社中   -1.0   -0.8   -1.8    -0.8
中村 歩来星(2) 中学生   4.75   4.93   2.29    4.93 
ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ 南宮中   -2.3   -0.3   -0.7    -0.3
吉田 純(3) 中学生   4.92   4.60   4.70    4.92 
ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 長野東部中   +1.6   -1.0   -0.9    +1.6
遠山 聖矢(2) 中学生   4.88   4.71   4.73    4.88 
ﾄｵﾔﾏ ｾｲﾔ 相森中   +0.4   +0.2   -1.8    +0.4
下平 悠貴(3) 中学生   4.85   4.73   4.74    4.85 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 更北中   +0.7   -0.5   -0.8    +0.7

35 63  4912

36 28  6025

33 10  5064

34 46  5473

31 48  4998

32 45  5176

29 47  8722

30 21  4984

27 64   835

28 24  5993

25 57  5169

26 53  1095

23 62  5226

24 52  5742

21 58  3506

22 75  3547

19 51  5645

20 60  5981

17 81   968

18 71  5418

15 80  3531

16 54   886

13 73  1415

14 77   825

11 79  5779

12 55   107

9 67  1106

10 74  1000

7 85  1029

8 76  1132

5 69  5352

6 83  1033

3 72   882

4 68   861

氏  名 所属名
1 84  5659

2 78  1435

-1- -2- -3- 記録 備考

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



檜山 壮司郎(2) 中学生    X   4.82    X    4.82 
ﾋﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ 三陽中   -1.3    -1.3
高橋 侑聖(3) 中学生   4.68   4.80   4.40    4.80 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｾｲ 墨坂中   -1.8   -1.2   -1.4    -1.2
西野入 光太郎(3) 中学生   4.79    X    X    4.79 
ﾆｼﾉｲﾘ ｺｳﾀﾛｳ 須坂東中   +0.9    +0.9
松岡 駿真(2) 中学生   4.76    X   4.69    4.76 
ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 長野北部中   -0.2   -2.0    -0.2
西條 夕霧(2) 中学生   4.59   4.74    X    4.74 
ｻｲｼﾞｮｳ ﾕﾑ 信濃小中   -1.3   -1.2    -1.2
石坂 駿太(3) 中学生    X   4.44   4.71    4.71 
ｲｼｻﾞｶ ｼｭﾝﾀ 七二会中   -2.0   -0.9    -0.9
丸山 和己(2) 中学生   4.40   4.58   4.70    4.70 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｽﾞﾐ 飯山城北中   +0.2   -1.9   -0.5    -0.5
浦野 泰雅(2) 中学生    X   4.69   4.60    4.69 
ｳﾗﾉﾀｲｶﾞ 飯山城南中   -0.1   -1.3    -0.1
堀 航大(2) 中学生   4.63   4.58   4.49    4.63 
ﾎﾘ ｺｳﾀﾞｲ 飯山城北中   +1.0   -1.2   -0.6    +1.0
宇都宮 聡一(3) 中学生   4.47   4.56   4.54    4.56 
ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｲﾁ 篠ﾉ井西中   +0.7   -0.5   -0.6    -0.5
渡邉 桃大(3) 中学生   4.55   4.45   4.47    4.55 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾓﾀ 南宮中    0.0   -1.4   +0.2     0.0
小林 諒哉(3) 中学生    X   4.53   4.51    4.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 更北中   -2.0   -2.3    -2.0
内田 汐音(2) 中学生   3.94   3.87   4.47    4.47 
ｳﾁﾀﾞｼｵﾝ 飯山城南中   -0.6   -1.1   -0.2    -0.2
小川 瑞葵(3) 中学生   4.43   4.34   4.43    4.43 
ｵｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 広徳中   +0.3   -0.4   -1.9    +0.3
湯本 翔伍(2) 中学生   4.19   2.99   4.42    4.42 
ﾕﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 須坂東中   -0.2   +0.4   -1.6    -1.6
玉城 善多(2) 中学生    X   4.42    -    4.42 
ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ 櫻ヶ岡中    0.0     0.0
深澤 尚仁(3) 中学生   3.39   4.25   4.40    4.40 
ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ 東北中   +1.3   -0.7   -0.8    -0.8
樋口 雅哉(3) 中学生   4.25   4.35   4.37    4.37 
ﾋｸﾞﾁ ﾏｻﾔ 墨坂中   -0.3   -0.7   -0.5    -0.5
上野 幹太(2) 中学生   4.27   4.17   4.17    4.27 
ｳｴﾉｶﾝﾀ 飯山城南中   +0.9   -0.3   -1.6    +0.9
山田 瑠唯(2) 中学生   4.26   4.05   4.02    4.26 
ﾔﾏﾀﾞ ﾙｲ 長野西部中   +0.6   -0.9   -0.8    +0.6
江本 剛輝(2) 中学生   4.19   3.86   4.12    4.19 
ｴﾓﾄ ｺｳｷ 南宮中   +1.2   -1.5   -0.3    +1.2
小野 純正(2) 中学生    X   4.18   3.86    4.18 
ｵﾉ ｼﾞｭﾝｾｲ 南宮中   -1.7   -1.6    -1.7
羽生田 峻汰(2) 中学生   4.15    X   4.09    4.15 
ﾊﾆｭｳﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 須坂東中   -1.4   -4.2    -1.4
立岩 憲明(2) 中学生   3.56   4.05   3.98    4.05 
ﾀﾃｲﾜ ﾉﾘｱｷ 長野北部中   -0.9   -0.8   -1.3    -0.8
木村 亮太(2) 中学生    X   4.02    X    4.02 
ｷﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 南宮中   -1.4    -1.4
百瀬 葵(2) 中学生   3.94   3.80   3.67    3.94 
ﾓﾓｾ ｱｵｲ 須坂東中   -0.2   -1.0   -0.4    -0.2
山﨑 実哉(3) 中学生   3.94   3.64    X    3.94 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾁｶﾔ 更北中   -0.2   +0.1    -0.2
小田切 士直(2) 中学生   3.91    -   3.90    3.91 
ｵﾀｷﾞﾘ ｼﾉﾌﾞ 南宮中   -0.3   -3.3    -0.3
髙杉 涼雅(2) 中学生   3.67    -   3.84    3.84 
ﾀｶｽｷﾞ ﾘｮｳｶﾞ 南宮中   -0.8   -1.9    -1.9
丸山 琉斗(2) 中学生   3.72    X   3.47    3.72 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 南宮中   -1.1   -2.9    -1.1
佐藤 貴晃(2) 中学生   3.55   3.70   3.71    3.71 
ｻﾄｳ ﾀｶｱｷ 東北中   +0.6   +1.0   -1.9    -1.9
小林 優芽(2) 中学生   2.97    -   3.68    3.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶﾞ 南宮中   -0.6   -0.7    -0.7
石橋 聖梧(2) 中学生   3.66    -   3.63    3.66 
ｲｼﾊﾞｼ ｾｲｺﾞ 須坂東中   +1.2   -1.1    +1.2
青木 哲平(2) 中学生    X   3.65   3.65    3.65 
ｱｵｷ ﾃｯﾍﾟｲ 長野西部中   -1.3   -0.7    -1.3
坂井 太一(2) 中学生   3.64    -   3.53    3.64 
ｻｶｲ ﾀｲﾁ 更北中   -0.3   -1.4    -0.3
池田 悠輝(3) 中学生   2.68    X   3.52    3.52 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｷ 更北中   +0.8   +0.4    +0.4
芝 高弘(3) 中学生   3.33   3.43   3.37    3.43 
ｼﾊﾞ ﾀｶﾋﾛ 須坂東中   -0.9   -1.4   -1.9    -1.4
中村 将(2) 中学生    -    -   3.30    3.30 
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳ 南宮中   -1.5    -1.5
本間 大誠(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ﾎﾝﾏ ﾀｲｾｲ 常盤中
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40  4891

72 30  6029

73 43  4985

70 7  5540

71 4  5983

68 23  5069

69 5  4966
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67 22  8712

64 8  5072
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56 20  5544

57 29  5061

54 59  4942

55 6  5292

52 66  5458

53 32  5647

50 49  6051

51 25  4972

48 35  6034

49 15  5294

46 34  5863

47 27  5091

44 38  5295

45 31  5366

42 41  6071

43 19  5365

40 44  5670

41 36  5241

38 42  4940

39 33  4993

記録 備考
37 86  5604

男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



須甲 寛大(2) 高校生    X    -    X 記録なし
ｽｺｳ ﾋﾛｷ 須坂高
曽根 健太(2) 高校生    X    X    X 記録なし
ｿﾈ ｹﾝﾀ 屋代高
高野 伊織(3) 中学生 欠場
ﾀｶﾉ ｲｵﾘ 若穂中
小出 好貴(2) 中学生 欠場
ｺｲﾃﾞﾖｼｷ 飯山城南中
北村 眞悟(2) 中学生 欠場
ｷﾀﾑﾗ ｼﾝｺﾞ 広徳中
山岸 大毅(3) 中学生 欠場
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲｷ 須坂東中
市川 遥葵(3) 中学生 欠場
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西中
木鋪 颯馬(3) 中学生 欠場
ｷｼｸ ｿｳﾏ 長野東部中
黒岩 拓人(2) 高校生 欠場
ｸﾛｲﾜ ﾀｸﾄ 市立長野高
宮本 和真(1) 高校生 欠場
ﾐﾔﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 中野西高

70   928

56  5512

65   860

39  4988

50  5861

2  5290

18  8723

82  1448

1  5908

記録 備考
61   996

男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



5月3日 11:50

県中記録(JR)        13.45

山田 大輝(3) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｷ 飯山城南中
成田 尚真(3) 中学生
ﾅﾘﾀ ｼｮｳﾏ 七二会中
小林 浩都(3) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 東北中
山戸 敢太(3) 中学生
ﾔﾏﾄ ｶﾝﾀ 山ﾉ内中
髙山 知宏(3) 中学生
ﾀｶﾔﾏ ﾁﾋﾛ 長野東部中
玉井 温人(2) 中学生
ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ 須坂東中
由池 雄大(2) 中学生
ﾖｼｲｹ ﾕｳﾀ 信濃小中
梨子田 峻(3) 中学生
ﾅｼﾀﾞ ｼｭﾝ 飯山城南中
下条 海人(2) 中学生
ｼﾓｼﾞｮｳ ｶｲﾄ 須坂東中
藤木 真魅(3) 中学生
ﾌｼﾞｷ ﾏｻﾐ 栄中
前澤 慧(3) 中学生
ﾏｴｻﾞﾜ ｹｲ 飯山城南中
長尾 怜士(3) 中学生
ﾅｶﾞｵ ﾚｲｼﾞ 三陽中
森川 達紀(2) 中学生
ﾓﾘｶﾜ ﾀﾂｷ 長野東部中
若林 爽太(2) 中学生
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 更北中
内田 鉄也(2) 中学生
ｳﾁﾀﾞ ﾃﾂﾔ 櫻ヶ岡中
岩下 涼(3) 中学生
ｲﾜｼﾀ ﾘｮｳ 高社中
大久保 龍太(2) 中学生
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ 長野東部中
菊川 丈仁(2) 中学生
ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ 長野東部中
丸山 大木(3) 中学生
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲｷ 更北中
城子 優磨(2) 中学生
ｼﾛｺ ﾕｳﾏ 更北中
竹内 孝太郎(3) 中学生
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾀﾛｳ 南宮中
黒崎 嘉人(3) 中学生
ｸﾛｻｷ ﾖｼﾄ 南宮中
加藤 直椰(2) 中学生
ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ﾉ井西中
竹内 利文(2) 中学生
ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾌﾐ 信濃小中
相沢 舞裟斗(3) 中学生 欠場
ｱｲｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 更北中
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記録 備考
1 21  5309

 9.26  8.99  9.45   9.45 

中学男子

砲丸投(5.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



5月3日 10:00

県高記録(HR)        14.76

スミス 理貴(3) 高校生
ｽﾐｽ ﾘｷ 長野西高
坂本 敦士(3) 高校生
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 屋代高
赤澤 虎太郎(3) 一般
ｱｶｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 長野高専
清水 智也(3) 高校生
ｼﾐｽﾞﾄﾓﾔ 中野立志館高
髙橋 理人(1) 高校生
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ 須坂創成高
小林 亮太(3) 高校生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 長野日大高
西條 元輝(2) 高校生
ｻｲｼﾞｮｳ  ﾓﾄﾃﾙ 北部高
田中 一嘉(3) 高校生
ﾀﾅｶｶｽﾞﾖｼ 中野立志館高
先 一彌(3) 高校生
ｻｷ ｶｽﾞﾔ 文化学園長野高
橋澤 昂駿(3) 高校生
ﾊｼｻﾞﾜ ﾀｶﾄｼ 飯山高
児玉 裕隆(2) 高校生
ｺﾀﾞﾏ ﾋﾛﾀｶ 長野日大高
松本 篤弥(3) 高校生
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾂﾔ 屋代高
岩﨑 千洋(2) 高校生
ｲﾜｻｷ ﾁﾋﾛ 飯山高
中村 隼興(3) 高校生
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｷ 長野東高
池田 拓也(2) 高校生
ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾔ 中野立志館高
橋本 龍星(3) 高校生 欠場
ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 長野日大高

5月3日 10:00

県記録(KR)          16.11

山﨑 貴博(5) 一般 欠場
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾋﾛ 長野高専
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記録 備考
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-2- -3-順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

氏  名

  O

-2-

高校男子

砲丸投(6.000kg)

1   112
-1-

-1-

-3- 記録 備考

男子

砲丸投(7.260kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 所属名



5月3日 11:30

県中記録(JR)        35.41

相沢 舞裟斗(3) 中学生
ｱｲｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 更北中
吉田 真輝(3) 中学生
ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｷ 東北中
古田 優耶(2) 中学生
ﾌﾙﾀ ﾕｳﾔ 南宮中
髙橋 優豪(2) 中学生
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞｳ 栄中

5月3日 11:30

県高記録(HR)        45.21

スミス 理貴(3) 高校生
ｽﾐｽ ﾘｷ 長野西高
橋澤 昂駿(3) 高校生
ﾊｼｻﾞﾜ ﾀｶﾄｼ 飯山高
中村 隼興(3) 高校生
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｷ 長野東高
赤澤 虎太郎(3) 一般
ｱｶｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 長野高専
田中 一嘉(3) 高校生
ﾀﾅｶｶｽﾞﾖｼ 中野立志館高
清水 智也(3) 高校生
ｼﾐｽﾞﾄﾓﾔ 中野立志館高
先 一彌(3) 高校生
ｻｷ ｶｽﾞﾔ 文化学園長野高
児玉 裕隆(2) 高校生
ｺﾀﾞﾏ ﾋﾛﾀｶ 長野日大高
上條 俊(3) 一般
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｶｼ 長野高専
井浦 直紀(2) 高校生
ｲｳﾗ ﾅｵｷ 須坂創成高
坂口 大樹(3) 高校生
ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 須坂東高
齋藤 勇輝(1) 高校生
ｻｲﾄｳﾕｳｷ 中野立志館高
岩﨑 千洋(2) 高校生
ｲﾜｻｷ ﾁﾋﾛ 飯山高
赤尾 駿太(2) 高校生
ｱｶｵ ｼｭﾝﾀ 長野西高
山夲 直輝(3) 高校生
ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵｷ 文化学園長野高
松山 蓮(2) 高校生
ﾏﾂﾔﾏ ﾚﾝ 長野工高
諏訪 礼人(2) 高校生
ｽﾜ ｱﾔﾄ 須坂東高

5月3日 11:30

県記録(KR)          50.52

小林 昇市(4) 一般
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｲﾁ 長野高専

-1- -2- -3- 記録 備考

男子

円盤投(2.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
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中学男子

円盤投(1.500kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  O 20.22   O

備考
1 2  5991

  O 21.87   O

 20.22 

3 4  5070
  X   O 18.69

2 3  5641

 13.35 

 18.69 

4 1  5288
  X 13.35   O



5月3日 14:30

県小記録(SR)        46.92

玉井 雄飛(5) 小学生
ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ
上原 蔵士朗(1) 小学生
ｳｴﾊﾗ ｿｳｼﾛｳ 信大附属長野小

5月3日 14:30

県中記録(JR)        72.60

若林 俊汰(3) 中学生
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ 柳町中
宮﨑 侑人(2) 中学生
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｷﾄ 信濃小中
梨子田 峻(3) 中学生
ﾅｼﾀﾞ ｼｭﾝ 飯山城南中
小林 俊陽(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 更北中
鹿野 秀明(3) 中学生
ｼｶﾉ ﾋﾃﾞｱｷ 三陽中
小林 秀平(3) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 東北中
成田 尚真(3) 中学生
ﾅﾘﾀ ｼｮｳﾏ 七二会中
由池 雄大(2) 中学生
ﾖｼｲｹ ﾕｳﾀ 信濃小中
田辺 脩人(3) 中学生
ﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾄ 篠ﾉ井西中
長原 大樹(3) 中学生
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 三陽中
八田 綾人(2) 中学生
ﾊｯﾀ ﾘｮｳﾄ 相森中
柄澤 蒼紫(2) 中学生
ｶﾗｻﾜ ｿｳｼ 須坂東中
小出 好貴(2) 中学生
ｺｲﾃﾞﾖｼｷ 飯山城南中
矢花 大季(3) 中学生
ﾔﾊﾞﾅ ﾋﾛｷ 更北中
丸山 大木(3) 中学生
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲｷ 更北中
岩﨑 木(2) 中学生
ｲﾜｻｷ ﾓｸ 柳町中
小林 浩都(3) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 東北中
小林 咲弥(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾔ 更北中
若林 爽太(2) 中学生
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 更北中
前澤 慧(3) 中学生
ﾏｴｻﾞﾜ ｹｲ 飯山城南中
小橋 怜央(3) 中学生
ｺﾊｼ ﾚｵ 南宮中
上倉 琉希(2) 中学生
ｶﾐｸﾗ ﾙｷ 栄中
千島 大嗣(2) 中学生
ﾁｼﾏ ﾀｲｼ 篠井東中
江本 剛輝(2) 中学生
ｴﾓﾄ ｺｳｷ 南宮中
駒崎 顕士(2) 中学生
ｺﾏｻﾞｷ ｹﾝﾄ 更北中
小林 昴平(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ 更北中
山戸 敢太(3) 中学生
ﾔﾏﾄ ｶﾝﾀ 山ﾉ内中
小林 優芽(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶﾞ 南宮中
小坂 岳人(2) 中学生
ｺｻｶ ｶﾞｸﾄ 長野西部中
中村 将(2) 中学生
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳ 南宮中
髙杉 涼雅(2) 中学生
ﾀｶｽｷﾞ ﾘｮｳｶﾞ 南宮中
小田切 士直(2) 中学生
ｵﾀｷﾞﾘ ｼﾉﾌﾞ 南宮中

小学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考
1 2     9

  O   O 34.81  34.81 

2 1    30
  O 11.39   X  11.39 

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考
1 37  5414

47.81   O   O  47.81 

  O  42.12 

2 36  5249
  O   O 45.64

 5990
  X   O 41.96

 45.64 

3 26  5308
  O 42.12

 41.96 

5 35  5565
  O   O 39.88  39.88 

4 31

35.76  35.76 

6 34  5645
38.41   O   O

 5235
  O   X 35.41

 38.41 

7 33  6070
  X   O

 35.41 

9 27  5868
  O   O 35.16  35.16 

8 18

  O  32.45 

10 30  5616
33.88   O   O

 4969
32.35   O   O

 33.88 

11 14  4913
32.45   O

 32.35 

13 28  5290
32.28   O   O  32.28 

12 23

  O  31.05 

14 16  6028
32.14   O   O

 5375
  O   O 30.96

 32.14 

15 17  6038
31.05   O

 30.96 

17 11  5640
  O 29.56   O  29.56 

16 15

  O  25.86 

18 12  5989
26.20   X   X

 5334
24.83   X   O

 26.20 

19 22  5985
25.86   O

 24.83 

21 29  5089
  O   O 24.49  24.49 

20 13

22.85  22.85 

22 24  5287
  O   O 24.41

 5061
  O   O 22.77

 24.41 

23 7  5828
  O   O

 22.77 

25 4  5995
21.67   O   O  21.67 

24 10

  O  19.80 

26 8  5980
  O   O 20.61

 5069
  O 19.36   O

 20.61 

27 1  5013
  O 19.80

 19.36 

29 6  5542
  O 14.99   O  14.99 

28 21

  X  13.04 

30 9  5074
  O 14.73   O

 5072
  O 11.76   O

 14.73 

31 25  5063
  O 13.04

 11.76 
32 20



百瀬 葵(2) 中学生 欠場
ﾓﾓｾ ｱｵｲ 須坂東中
佐藤 康平(2) 中学生 欠場
ｻﾄｳ ｺｳﾍｲ 櫻ヶ岡中
宮﨑 駿人(2) 中学生 欠場
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 櫻ヶ岡中
小堤 竜馬(2) 中学生 欠場
ｺﾂﾞﾂﾐ ﾘｮｳﾏ 須坂東中
大嶋 聡一(3) 中学生 欠場
ｵｵｼﾏ ｿｳｲﾁ 須坂東中

5月3日 14:30

県記録(KR)          72.50
県高記録(HR)        62.58

千葉 俊紀(2) 高校生
ﾁﾊﾞ ﾄｼﾉﾘ 須坂高
橋本 龍星(3) 高校生
ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 長野日大高
高木 翔(3) 高校生
ﾀｶｷﾞ  ｼｮｳ 北部高
青木 悠祐(3) 一般
ｱｵｷ ﾕｳｽｹ 長野高専
上條 俊(3) 一般
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｶｼ 長野高専
松山 周平(3) 高校生
ﾏﾂﾔﾏ  ｼｭｳﾍｲ 北部高
峯村 悠(2) 高校生
ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳ 中野西高
山本 陽介(2) 高校生
ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳｽｹ 須坂高
松山 蓮(2) 高校生
ﾏﾂﾔﾏ ﾚﾝ 長野工高
山夲 直輝(3) 高校生
ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵｷ 文化学園長野高
石山 丈(1) 高校生
ｲｼﾔﾏ ｼﾞｮｳ 長野日大高
宮澤 晃大(2) 高校生
ﾐﾔｻﾞﾜｱｷﾋﾛ 中野立志館高
今井 侑志(2) 一般
ｲﾏｲ ﾕｳｼﾞ 長野高専
山野井 尚希(2) 高校生
ﾔﾏﾉｲ ﾅｵｷ 篠ﾉ井高
小林 そら(2) 高校生
ｺﾊﾞﾔｼｿﾗ 中野立志館高
村松 丈(3) 高校生
ﾑﾗﾏﾂ ﾀｹﾙ 下高井農林高
齋藤 勇輝(1) 高校生
ｻｲﾄｳﾕｳｷ 中野立志館高
小林 隼人(2) 高校生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 長野日大高
赤尾 駿太(2) 高校生
ｱｶｵ ｼｭﾝﾀ 長野西高
鹿住 郁吹(2) 高校生 欠場
ｶｽﾞﾐ  ｲﾌﾞｷ 北部高
坂本 敦士(3) 高校生 欠場
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 屋代高

-2- -3- 記録 備考順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

14  1437

 20.14 

9  1037

 20.70 

19 1  1092
20.14   O   O

 28.58 

18 2  1272
  O 20.70   O

17 3   892
  X   X 28.58

 30.43 

16 8   778
  X   O 30.30  30.30 

15 6   923
  O 30.43   O

 34.69 

14 5  1379
  O 31.32   O  31.32 

13 11  3514
  X   O 34.69

 38.42 

12 4   885
  O   O 34.98  34.98 

11 7  1260
38.42   X   O

 39.52 

10 16  2720
39.48   O   O  39.48 

9 10  1168
  O   O 39.52

 46.68 

8 12   998
  O   O 41.72  41.72 

7 15   950
46.68   O   O

 49.77 

6 13  1030
49.34   O   O  49.34 

5 20  3548
  O   O 49.77

 51.07 

4 17  3532
  O   O 50.21  50.21 

1 21   997

 52.05 

3 18  1032
  O 51.07   O

2 19  1278
  O   O 52.05

  O 52.88   O

-3- 記録 備考

 52.88 

男子

やり投(0.800kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2  4971

3  5465

 4999

5  5461

32  4984

19
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